
 

 

en 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

BINGO Evolution 
Yedek parça kataloğu 

 



indeks 
 

 

 
 
 

1  Modelifikasyon ve temel ekipman 
1.1 Model Tanımlaması 4 
1.2 Temel ekipman 4 

 
 

2 Yedek parçalar 
2.1 Hareketli taban, döner ön tekerleklerle 5 
2.2 Mobilite tabanı, sert ön tekerleklerle 6 
2.3 Ek ekipman için mobilite tabanı 7 
2.4 Trike için mobilite tabanı 8 
2.5 Mobilite tabanı Mini (ters çevirme), 9 
2.6 Koltuk ünitesi 10 
2.7 Koltuk ünitesi Mini 11 
2.8 Döner ön tekerlekler için çerçeve 12 
2.9 Sert ön tekerlekler için çerçeve 13 
2.10 Ek ekipman için çerçeve 14 
2.11 Trike için çerçeve 15 
2.12 Çerçeve, Mini için, döner ön tekerleklerle 16 
2.13 Ön çubuk 17 
2.14 Çerçeve süspansiyon sistemi 18 
2.15 Bahar seçimi 19 
2.16 Arka çerçeve 20 
2.17 Molası 21 
2.18 İtme çubuğu 22 
2.19 İtme çubuğu (parça listesi) 23 
2.20 Koltuk Yatağı, boyut 1 ve 2 24 
2.21 Koltuk Yatağı, Mini 25 
2.22 Koltuk Yatağı, boyut, 26 
2.23 Kravat, aşağı kiti 27 
2.24 Bağlama kiti Mini 28 
2.25 Tekerlekli çatal  29 
2.26 Tekerlek seçenekleri  30 
2.27 Trike ön tekerleği  31 
2.28 Tambur kırılması  32 
2.29 Koltuk tabanı 33 
2.30 Serbest bırakıcı, devrilme mekanizması  34 
2.31 Serbest bırakıcı, devirme mekanizması Mini  35 
2.32 Oturma yüzeyi  36 
2.33 Oturma yüzeyi Mini 37 
2.34 Kalça desteği  38 
2.35 Pelotte uyluk 39 
2.36 Ayak dayaması 90 °  40 
2.37 Ayak dayanağı askı açısı ayarlanabilir 90-160 °  41 
2.38 Ayak desteği askı açısı 90-160 ° ayarlanabilir (parça listesi)  42 
2.39 Ayak dayanağı askısı Mini açı ayarlanabilir  43 
2.40 Ayak dayanağı askısı, açı ayarı. 85-175 ° (yeni sürüm)  44 
2.41 Footresthanger 90 ° (yeni versiyon)  45 
2.42 Ayak tahtası montaj açısı ayarlanabilir ve katlanabilir 46 
2.43 Ayak dayama yeri yukarı kilit  47 
2.44  Ayak plakası  48 
2.45 Arka taban  49 
2.46 Arka taban OT  50 

 



indeks 
 

 

 
 
 

2 Spare parts 
2.47 OT Arka taban artı  51 
2.48  Yan destek  52 
2.49 Yan destek alüminyum  53 
2.50 Arka insert 54 
2.51 Backinsert OT 55 
2.52 Arka taban Mini 56 
2.53 Arka Mini 57 
2.54 Döşeme 58 
2.55 Bagaj desteği  59 
2.56 Torakspelotte Mini  60 
2.57 Kaçırma bloğu salınımı ve sökülebilir 61 
2.58 Abduktion block fixed  62 
2.59 Aksesuar tutucu rayı veya terapi tepsisi için tutucu  63 
2.60 Aksesuar tutucu rayı veya terapi tepsisi Mini için tutucu 64 
2.61 Tutunma rayı 65 
2.62 Terapi tepsisi, 66 
2.63 Terapi tepsisi, yüksekliği ayarlanabilir 67 
2.64 Döner kilit 68 
2.65 Görevlisi freni  69 
2.66 Gölgelik 70 
2.67 Başlık 71 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Model Tanımlaması 

4 

 

 

 
 

 
 
 
Mobilite tabanı için seri numarası olan etikel, yan çubuğun sol tarafına yerleştirilir. 
Koltuk ünitesinin seri numarası ile etikel, koltuk tabanının alt ortasına yerleştirilir 
Doğru teslimatı sağlamak için lütfen bize her yedek parça siparişiyle Seri numarasını verin. 
 
 

 Renk kodu 
Ürün numarası 
Boyut 

Seri numarası 
 
 

CE- Tanımlama 
 
 
 
 

Tip tanımı / Ürün adı 
 

Maksimum kullanıcı 
ağırlığı / Maksimum yük 

 
 

Üretici firma 
 

üretim 

Üretim yılı 
 
 
 
 
 
 
 

1.2 Temel yapılandırma 
 
- Bingo EVO Reha-Buggy (Mobilite tabanı ve koltuk ünitesi) 
- Pnömatik veya PU Tekerlekler ile ön ve arka tekerlekler 
- Döşeme (IPS) 
- Pelotte uyluk desteği 
- Ayak desteği askısı, açı ayarlanabilir 
- Ayak dayanağı braketi ve ayak dayanağı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mobilite tabanı döner ön tekerlekler 

5 

 

 

 
 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 

 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması Sayfa 

1-8 3232-1011-032 BINGO-Evolution mobilite tabanlı mini, döner ön tekerlekler  
 3232-1000-xxx BINGO-Evolution mobilite taban ölçüsü 1, döner ön tekerlekler  
 3234-1000-xxx BINGO-Evolution mobilite taban ölçüsü 2, döner ön tekerlekler  
 3235-1000-xxx BINGO-Evolution hareketlilik taban boyutu 2XL, döner ön tekerlekler  

1 3232-1100E-xxx Kasa tipi 1 (döner ön tekerlekler) 12 
 3234-1100E-xxx Kasa tipi 2 (döner ön tekerlekler)  

2 12xx- Ön tekerlek 30 
3 3231-1300E-xxx Ön çubuk 17 
 3231-7400E-xxx Çerçeve süspansiyon sistemi 18 
4 3231-1400E-xxx İtme kolu boyutu 1 22 
 3233-1400E-xxx İtme kolu boyutu 2  
 3235-1400E-xxx İtme kolu boyutu 2XL  

5 12xx- Arka tekerlek 30 
6 3231-1200E-xxx Arka şasi boyutu 1 20 
 3233-1200E-xxx Arka şasi boyutu 2  

7 3201-1301E-xxx Fren ölçüsü 1 21 
 3203-1301E-xxx Fren ölçüsü 2  

8 3230-1510E-032 Koltuk yatağı mini sol 26 
 3230-1520E-032 

3231-1510E-xxx 
Koltuk yatağı mini sağ 
Koltuk yatağı boyutu 1 ve 2, sol 

 
24 

 3231-1520E-xxx Koltuk yatağı boyutu 1 ve 2, sağ  
 3235-1510E-xxx Koltuk yatağı boyutu 2XL, sol 25 
 3235-1520E-xxx Koltuk yatağı boyutu 2XL, sağ  

8 

3 

7 

1 

6 



Sert ön tekerlekler için mobilite 
tabanı 

6 

 

 

 
 
 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 
 
 
 

 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poz Makale numarası Makale açıklaması Sayfa 
1-8 3231-1011-032 BINGO Evo mobilite tabanı, sert ön tekerlekler Mini  
 3231-1000-xxx BINGO Evo mobilite tabanı, sert ön tekerlekler boyutu 1  
 3233-1000-xxx BINGO Evo mobilite tabanı, sert ön tekerlekler ile boyut 2  

1 3231-1100E-xxx Kasa tipi 1, sert ön tekerlekler 13 
 3233-1100E-xxx Kasa tipi 2, sert ön tekerlekler  

2 12xx- Ön tekerlek 30 
3 3231-1300E-xxx Ön çubuk 17 
 3231-7400E-xxx Çerçeve süspansiyon sistemi 18 
4 3231-1400E-xxx İtme kolu boyutu 1 22 
 3233-1400E-xxx İtme kolu boyutu 2  

5 12xx- Arka tekerlek 30 
6 3231-1200E-xxx Arka şasi boyutu 1 20 
 3233-1200E-xxx Arka şasi boyutu 2  

7 3201-1301E-xxx Fren ölçüsü 1 21 
 3203-1301E-xxx Fren ölçüsü 2  

8 3231-1510E-xxx Yatak (koltuk), sol 24 
 3231-1520E-xxx 

3230-1510E 
Rulman (koltuk), sağ 
Rulman (koltuk), Mini sol 

 
26 

 3230-1520E Rulman (koltuk), Mini sağ  

8 

7 

5 

6 

1 



Ek ekipman için mobilite tabanı 

7 

 

 

 
 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 
 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması Sayfa 
1-8 3238-1011-032 BINGO Evo, ek donanımlar için mobilite tabanı Mini  
 3238-1000-xxx BINGO Evo, ilave ekipman için mobilite tabanı, boyut 1  
 3239-1000-xxx BINGO Evo, ilave ekipman için mobilite tabanı, boyut 2  
 3239-1006-xxx BINGO Evo, ek donanımlar için mobilite tabanı, boyut 2XL  

1 3238-1100E-xxx Çerçeve, boyut 1 (ek ekipmanlar için) 14 
 3239-1100E-xxx Çerçeve, boyut 2 (ek ekipmanlar için)  

2 12xx- Ön tekerlek 30 
3 3231-1300E-xxx Ön çubuk 17 
 3231-7400E-xxx Çerçeve süspansiyon sistemi 18 
4 3231-1400E-xxx İtme kolu boyutu 1 22 
 3233-1400E-xxx İtme kolu boyutu 2  
 3235-1400E-xxx İtme kolu boyutu 2XL  

5 12xx- Arka tekerlek 30 
6 3231-1200E-xxx Arka şasi boyutu 1 20 
 3233-1200E-xxx Arka şasi boyutu 2  

7 3201-1301E-xxx Arka şasi boyutu 1 21 
 3203-1301E-xxx Fren boyutu 2.  

8 3230-1510-032 Koltuk yatağı mini, sol 26 
 3230-1520-032 Koltuk yatağı mini, sağ  
 3231-1510E-xxx Koltuk yatağı boyutu 1 ve 2, sol 24 
 3231-1520E-xxx 

3235-1510E-xxx 
Koltuk yatağı, boyut 1 ve 2, sağ 
Koltuk yatağı, boyut 2XL, sol 

 
25 

 3235-1520E-xxx Koltuk yatağı, boyut 2XL, sa  

8 

7 

3 

6 

1 



Hareketlilik temel 
trike 

8 

 

 

8 

7 

3 

6 

1 

 
 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5 

 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması  Sayfa 
1-8 3236-1011-032 BINGO-Evolution mobilite temel trike Mini,  

 3236-1000-xxx BINGO-Evolution hareketlilik temel trike boyutu 1  
 3237-1000-xxx BINGO-Evolution mobilite temel trike boyutu 2  

1-3 3236-1100E-xxx Çerçeve, boyut 1, (döner ön tekerlekler) 15 
 3237-1100E-xxx Çerçeve, boyut 2 (döner ön tekerlekler)  

2 12xx- Ön tekerlek 31 
3 3231-1300E-xxx Ön çubuk 17 

 3231-7400E-xxx Çerçeve süspansiyon sistemi 18 
4 3231-1400E-xxx İtme kolu, boyut 1 22 

 3233-1400E-xxx İtme kolu, boyut 2  

5 12xx- Arka tekerlek 30 
6 3231-1200E-xxx Arka şasi boyutu 1 20 

 3233-1200E-xxx Arka şasi boyutu 2  

7 3201-1301E-xxx Fren, boyut 1 21 
 
8 

3203-1301E-xxx 
3230-1510E-xxx 

Fren, boyut 2 
Koltuk yatağı, Mini sol 

 
26 

 3230-1520E-xxx Koltuk yatağı, Mini sağ  
 3231-1510E-xxx Koltuk yatağı, boyut 1 ve 2, sol 24 
 3231-1520E-xxx Koltuk yatağı, boyut 1 ve 2, sağ  



Mobility base Mini (invert) 

9 

 

 

 
 
 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 

5 
 
 
 
 
 

 
2 

 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması  Sayfa 
1-8 3230-1000-032 BINGO-Evolution mobilite tabanı Mini (ters çevirme), döner ön tekerlekler  
1 3230-1100E-032 Çerçeve Mini ters çevirme (döner ön tekerlekler) 16 
2 12xx- Ön tekerlek 30 
3 3231-1300-032 Ön çubuk 17 
 3231-7400E-032 Çerçeve süspansiyon sistemi 18 
4 3231-1400-032 İtme kolu boyutu 1 22 
5 12xx- Arka tekerlek 30 
6 3230-1200E-032 Arka şasi boyutu 1 20 
7 3201-1301E-032 Arka şasi boyutu 1 21 
8 3230-1510E-xxx Rulman (koltuk), Mini sol 26 
 3230-1520E-xxx Rulman (koltuk), Mini sağ  

8 

7 

1 

6 



Yedek parçalar 

10 

 

 

6 

5 7 

8 

9 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4 

 
 

3 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması  Sayfa 
1-9 3232-2000-xxx Koltuk ünitesi boyutu 1  
 3234-2000-xxx Koltuk ünitesi boyutu 2  
 3235-2000-xxx Koltuk ünitesi boyutu 2XL  

1 323X-2XXXE Ayak tahtası 44 
2 323X-2X00E-xxx Ayaklık askısı 40 
3 323X-2200-xxx Koltuk yüzeyi 36 
4 323X-2900E-xxx Uyluk desteği 39 
 323X-2600E-xxx Kalça desteği 38 
5 323X-27XX Yan destek 48 
6 323X-2800E-xxx Arka insert 49 
7 323X-2300E-xxx Arka taban 47 
8 323X-2100E-xxx Koltuk tabanı 33 
9 3231-1900E Eğim mekanizması 34 



Yedek parçalar 

11 

 

 

 

 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması  Sayfa 

1-6 3230-2000-032 Koltuk ünitesi Mini  
1 323X-2XXXE Ayak tahtası 44 
2 3230-2400-032 Ayaklık askısı 43 
3 3230-2200E-032 Koltuk yüzeyi 37 
4 3230-290X-032 Uyluk desteği 39 
 3230-2600E-032 Kalça desteği 38 
5 3230-2302E-032 Arka insert 51 
6 3230-2301E-032 Arka taban 50 
7 3230-2100E-032 Koltuk tabanı 33 
8 3230-1900E Eğim mekanizması 35 

5 

8 

6 

4 

3 7 

2 

1 



Yedek parçalar 

12 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 9 

 

 
10 

4 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması  
 

miktar  
 

birim 

1-10 3232-1100E-xxx Çerçeve, boyut 1 (döner ön tekerlekler)   1 ader 
 3234-1100E-xxx Çerçeve, boyut 2 (döner ön tekerlekler)   1 ader 
1-4 3232-1110E-xxx Çerçeve boyutu 1.   1 ader 
 3234-1110E-xxx Çerçeve boyutu 2.   1 ader 
2 3231-1120-xxx Ön gergi kolu yatağı   2 ader 
3 1069-0004 Kör perçin F5x10 siyah   8 ader 
4 3202-1130 Blok   2 ader 
5 1114-0027 Dişli burç 8xM6x32   2 ader 
6 1111-0012 Sele yıkayıcı PA siyah 24x8.4x3   4 ader 
7* 1029-6001 Düğme başlı soket vida, Tufflock M6x12, çerçeveli colour, 024  2 ader 
 1029-6001-033 Düğme kafası soket vidası siyah, Tufflock M6x12, ile frame colour, 032  2 ader 
8 1030-0612 Flanşlı düğme başlı soket vida M6x12   2 ader 
9 3202-1140 Ön teker için eyer burcu   2 ader 
10 3202-1151 Kapak halkası   2 ader 

  
* Vida çerçeve rengiyle değişir! 

    

8 
6 

5 6 
2 

1 3 



Yedek parçalar 

13 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

4 5 
7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
        Poz  Makale numarası Makale açıklaması miktar        birim 

1-7 3231-1100E-xxx Çerçeve, boyut 1 (sert ön tekerlekler) 1 adet. 
 3233-1100E-xxx Çerçeve, boyut 2 (sert ön tekerlekler) 1 adet 
1-3 3231-1110E-xxx Çerçeve, boyut 1 (sert ön tekerlekler) 1 adet 
 3233-1110E-xxx Çerçeve, boyut 2 (sert ön tekerlekler) 1 adet 
2 3231-1120-xxx Ön gergi kolu yatağı 2 adet 
3 1069-0004 Kör perçin F5x10 siyah 8 adet 
4 1114-0027 Dişli burç 8xM6x32 2 adet 
5 1111-0012 Sele yıkayıcı PA siyah 24x8.4x3 4 adet 
6 1030-0612 Flanşlı düğme başlı soket vida M6x12 2 adet 
7* 1029-6001 Düğme başlı soket vida, Tufflock M6x12, çerçeve rengiyle, 024 2 adet 
 1029-6001-033 Düğme kafası soket vidalı siyah, Tufflock M6x12, çerçeve rengiyle, 032 

* Vida çerçeve rengiyle değişir! 
2 adet 

6 5 

2 

3 

1 



Yedek parçalar 

14 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

10 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması         miktar birim 
1-10 3238-1100E-xxx Ön çerçeve, ek ekipman için, boyut 1 tamamlandı 1 adet. 
 3239-1100E-xxx Ön çerçeve, ek ekipman için, boyut 2 tamamlandı 1 adet 
1-4 3238-1110E-xxx Ek ekipman için ön çerçeve boyut 1 1 adet 
 3239-1110E-xxx Ek ekipman için ön çerçeve. boyut 2 1 adet 
2 3231-1120-xxx Ön gergi kolu yatağı 2 adet 
3 1069-0004 Kör perçin F5x10 siyah 8 adet 
4 3202-1130 Blok 2 adet 
5 1114-0027 Dişli burç 8xM6x32 2 adet 
6 1111-0012 Sele yıkayıcı PA siyah 24x8.4x3 4 adet 
7* 1029-6001 Düğme başlı soket vida,Tufflock M6x12,çerçeve rengiyle,024 2 adet 
 1029-6001-033 Düğme kafası soket vidalı siyah,Tufflock M6x12,çerçeve rengiyle,032 2 adet 
8 1030-0612 Düğme kafa soketi, flanşlı vida M6x12 2 adet 
9 3202-1140 Sele burcu, ön tekerlek için 2 adet 
10 3202-1151 Kapak halkası 2 adet 

   
* Vida çerçeve rengiyle değişir! 

  

8 
6 5 6 

2 

3 

4 

1 
9 



Yedek parçalar 

15 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması         miktar birim 

1-7 3236-1100E-xxx Trike- Çerçeve, boyut 1 tamamlandı 1 adet 
 3237-1100E-xxx Trike- Çerçeve, boyut 2 tamamlandı 1 adet 
1-3 3236-1110E-xxx Trike- Çerçeve, boyut 1 1 adet 
 3237-1110E-xxx Trike- Çerçeve, boyut 2 1 adet 
2 3231-1120 Ön gergi kolu yatağı 2 adet 
3 1069-0004 Kör perçin F5x10 siyah 8 adet 
4 1114-0027 Dişli burç 8xM6x32 2 adet 
5 1111-0012 Sele yıkayıcı PA siyah 24x8.4x3 4 adet 
6* 1029-0612 Düğme başlı soket vida, Tufflock M6x12, çerçeve rengiyle, 024 2 adet 
 1029-0612-033 Düğme başlı soket vida, Tufflock M6x12, çerçeve rengiyle, 024 2 adet 
7 1030-0612 Flanşlı düğme başlı soket vida, M6x12 2 adet 

   
* Vida çerçeve rengiyle değişir! 

  

7 

2 
5 

4 5 

1 
3 



Yedek parçalar 

16 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 
6 

8 

2 
 
 
 

3 

1 
 
 
 

4 
9 

 
10 

 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması         miktar birim 

1-10 3230-1100E-032 Çerçeve Mini (döner ön tekerlekler) 1 adet. 
1-4 3230-1110E-032 Çerçeve Mini (döner ön tekerlekler) 1 adet 
2 3231-1120-032 Ön gergi kolu yatağı 2 adet 
3 1069-0004 Kör perçin F5x10 siyah 8 adet 
4 3202-1130 Blok 2 adet 
5 1114-0027 Dişli burç 8xM6x32 2 adet 
6 1111-0012 Sele yıkayıcı PA siyah 24x8.4x3 4 adet 
7 1029-0612 Flanşlı düğme başlı soket vida M6x12 2 adet 
8* 1029-6001 Düğme başlı soket vidalı Tufflock M6x12, çerçeve renkli, 024 2 adet 
 1029-6001-033 Düğme kafası soket vidalı siyah Tufflock M6x12, çerçeve rengiyle, 032 2 adet 
9 3202-1140 Ön teker için eyer burcu 2 adet 
10 3202-1151 Kapak halkası 2 adet 

   
* Vida çerçeve rengiyle değişir! 

  

6 5 



Yedek parçalar 

17 

 

 

1 

 
 
 
 

9 
 
 

8 
7 8 

 

 
1 

 
 
 
 
 
 
 

11 

3 2 

4 
 

10 
6 5 3 5 5 

 
 
 
 
 

 
Poz Makale numarası Makale açıklaması         miktar birim 

1-10 3231-1300E-xxx Ön çubuk, komple 1 Çift 
1 3231-1310-xxx Ön çubuk 2 adet 
2 1114-0025 Burç zp 8x0,8x27 2 adet 
3 1113-0003 Yıkayıcı PA 18x8,4x1 siyah 4 adet 
4 1029-0645 Düğme başlı soket vida M6x45 2 adet 
5 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 4 adet 
6 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 2 adet 
7 1114-0027 Dişli burç 8xM6x32 2 adet 
8* 1029-0612 Düğme başlı soket vida, Tufflock M6x12, çerçeve rengiyle, 024 4 adet 
 1029-0612-033 Düğme kafası soket vidalı siyah, Tufflock M6x12, çerçeve rengiyle, 032 4 adet 
9 1141-0009 Nervürlü uç SFL 25x1-2,5 2 adet 
10* 1029-0640 Düğme kafası soket vidası Tufflock M6x40, çerçeve rengiyle, 024 1 adet 
 1029-0640-033 Düğme kafası soket vidası siyah Tufflock M6x40, çerçeve rengiyle, 032 1 adet 

11 3231-1431 Yakalama kayışı, sol çubuk. 1 adet 
 3235-1431 Boyut 2XL ile uzun kayış kullanın. 1 adet 

  * Vida çerçeve rengiyle değişir!   



Yedek parçalar 

18 

 

 

4 

3 

18 

10 
12 17 

12 
8 

12 

14 15 14 

1 

9 

2 

16 

5 

 
6 

 
 

7 

 
 
 

13 
11 

 
 
 
            
        Poz        Makale numarası       Makale açıklamas                                                                                mikta            birim 

1-16 3231-7400E-xxx Çerçeve süspansiyon sistemi, dört katlı ayarlanabilir, komple 1 takım 
1 3231-7431-xxx Ön süspansiyon çubuğu 2 adet. 
2 1141-0009 Nervürlü uç SFL 25x1-2,5 2 adet 
3 1150-0012 O-Ring NBR 70 DIN / ISO 3771 28x2 2 adet 
4 3231-7436 Geçit izolatörü 2 adet 
5 3231-7435 Kılavuz burç, süspansiyon 2 adet 
6 3231-7433-006 Kılavuz tüp süspansiyonu eloksal 2 adet 
7 3231-7434 Yaylı askı (üstte) 2 adet 
8 3231-7432 Yaylı askı (altta) 2 adet 
9 1071-0630 Paralel pim DIN / ISO 7 6 m6x30 2 adet 
10 1114-0025 Burç zp 8x0,8x27 2 adet 
11 1029-0645 Düğme başlı soket vida M6x45 1 adet 
12 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 4 adet 
13 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 2 adet 
14* 1029-0612 Düğme başlı soket vida, Tufflock M6x12, çerçeve rengiyle, 024 4 adet 
 1029-0612-033 Düğme başlı soket vida, siyah Tufflock M6x12, çerçeve rengiyle, 032 4 adet 
15 1114-0027 Dişli burç 8xM6x32 2 adet 
16* 1029-0640 Düğme başlı soket vida, Tufflock M6x40, çerçeve rengiyle, 024 1 adet 
 1029-0640-033 Düğme başlı soket vida, siyah Tufflock M6x40, çerçeve rengiyle, 032 1 adet 
17 3231-1431 Yakalama kayışı 1 adet 
 3235-1431 Yakalama kayışı 2XL 1 adet 
18 1131-901X Bahar seti 1 takım 
  Doğru yay için lütfen bir sonraki sayfaya bakınız!   

  * Vida çerçeve rengiyle değişir!   



Yedek parçalar 

19 

 

 

3 

2 

 
 
 
 

1 
2 
3 
4 1 
5 2 
6 3 

1 
4 2 
5 3 

4 
5 
6 
7 

 
 
 
  
 1 
 
 

 
 
 
 
Poz 

 
 
 
 

Makale numarası 

 
 
 
 

Makale açıklamas 

  
 
 
 

miktar 

 
 
 
 
birim 

1 1131-9017E-022 15kg'a kadar yük için yay seti, standart renk, sinyal beyazı  1 takım 
 1131-9017E-xxx 15 kg'a kadar yük için yay seti, döşemelik renk kodu  1 takım 

2 1131-9018E-022 25 kg'a kadar yük için yay seti, standart renk, sinyal beyazı  1 takım 
 1131-9018E-xxx 25 kg'a kadar yük için yay seti, döşemelik renk kodu  1 takım 

3 1131-9019E-022 25 kg yük için yay seti, standart renk, sinyal beyazı  1 takım 
 1131-9019E-xxx 25 kg yük için yay seti, döşemelik renk kodu  1 takım 

  Sipariş ile renk kodu ile xxx değiştirin!    

      

  
 
 

    

  
1131-9018E 

 
25 kg'a kadar yük için yay seti, sarı 

   1 takım 

 1131-9019E 25kg yük için yay seti, kırmızı    1 takım 

338 339 340 344 345 

kum / demir grisi turkuaz / demir grisi pembe / demir grisi siyah elmas / demir grisi kırmızı / demir grisi 

 



Yedek parçalar 

20 

 

 

3 

4 

2 

5 
4 

1 

9 8 7 

5 
13 

14 
6 

10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
11 

12 
12   

 
Poz 

 
Makale numarası 

 
Makale açıklaması 

  
miktar 

 
birim 

1-13 3231-1200E-xxx Arka çerçeve, boyut 1, tamamlandı  1 adet. 
 3233-1200E-xxx Arka çerçeve, boyut 2, tamamlandı  1 adet 
1-4 3231-1211E-xxx Yan çubuk arka, eklem bandajı dahil  2 adet 
1 3231-1211-xxx Arka yan çubuk  2 adet 
2 3231-1212-xxx Eklem bandajı  2 adet 
3 3231-1213 Arka çerçeve menteşesi  2 adet 
4 1069-0004 Kör perçin F4,8x10 siyah  12 adet 
5 3201-1220E-xxx Aks borusu boyutu 1, monte edilmiş fren çubuğu tutuculu  1 adet 
 3203-1220E-xxx Aks borusu boyutu 2, monte edilmiş fren çubuğu tutuculu  1 adet 
*6 3201-1240 Aks kütüğü  2 adet 
7 1029-0845 Düğme başlı soket vida M8x45  2 adet 
8 1052-0008 Yaylı rondela B8  2 adet 
9 1051-0008 Yıkayıcı A8,4  2 adet 
10-12 3201-1280E Bağlantı elemanlı konektör  2 adet 
10 3201-1281 stabilizatör  2 adet 
11 3201-1280 Bağlayıcı  2 adet 
12 1039-0001 Plastik, çapraz gömme başlı vida ile. flanş 4x10  2 adet 
13 1039-0006 Havşa başlı kılavuz vidası  1 adet 
14 320X-1301-xxx Ara verin, bir sonraki sayfaya bakın!  1 adet 

*6-9 3201-1240E Yedek parça olarak aks kütüğü  1 adet 



Yedek parçalar 

21 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

7 

8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması  Miktar Birim 

1-8 3201-1300E-xxx Kesme boyutu 1, tamamlandı 1 adet 
 3203-1300E-xxx Kesme boyutu 2, tamamlandı. 1 adet 
1 3201-1330-xxx Kırılma çubuğu boyutu 1 1 adet 
 3203-1330-xxx Kırılma çubuğu boyutu 2 1 adet 
2 3201-1320 Tekerlek kilit çubuğu tutucusu 1 adet 
3 1062-0408 Kör perçin F4x8 2 adet 
4 3201-1340 Slayt eki 2 adet 
5 3201-1310 Tekerlek kilit kolu 1 adet 
 3201-1310-018 Tekerlek kilit kolu, kırmızı 1 adet 
6 3201-1360 Kilit pimi, sağ 1 adet 
7 3201-1350 Kilit pimi sol 1 adet 
8 1131-0034 Sıkıştırma yayı D-180Q 2 adet 

8 6 

4 
5 

4 
3 2 

1 



Yedek parçalar 

22 

 

 

 
 
 

1 
 
 
 

2 
4 

3 

14 
13 

7 15 

9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 
 
 

 

11 

8 

6 5 

16 
17 17 

10 

12 



Yedek parçalar 

23 

 

 

 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması  Miktar Birim 
1-17 3231-1400E-xxx İtme çubuğu boyutu 1 1 adet. 
 3233-1400E-xxx İtme çubuğu boyutu 2 1 adet 
 3235-1400E-xxx İtme çubuğu boyutu 2XL 1 adet 
1 1143-0001 Tutma yeri siyah 2 adet 
2-3 3201-1420E-xxx Üst kısım itme kolu boyutu 1, tespit elemanlı 1 adet 
 3203-1420E-xxx Üst kısım itme kolu boyutu , tespit elemanlı 1 adet 
 3233-1420E-xxx Üst kısım itme kolu boyutu 2xl, tespit elemanlı 1 adet 
2 3201-1420-xxx İtme çubuğu boyutu 1 1 adet 
 3203-1420-xxx İtme çubuğu boyutu 2 1 adet 
 3233-1421-xxx İtme çubuğu boyutu 2 XL 1 adet 
3* 1069-0003 Kör perçin F5x8 siyah, çerçeve rengi 032 7 adet 
 1062-0508 Kör perçin F5x8 gümüş, çerçeve rengi 024 7 adet 
4 1129-0009 Cırcırlı mafsal 25x22 1 çift 
5 3231-1412-xxx İtme çubuğu alt parça boyutu 1 ve 2 2 adet 
 3235-1412-xxx İtme çubuğu alt parça boyutu 2 XL 2 adet 
6 3231-1415 Kılavuz ray boyutu 1 ve 2 2 adet 
 3235-1415 Kılavuz ray boyutu 3 2 adet 
7 3231-1414 aktivatör 2 adet 
8 1042-0005 Altıgen somun kendinden kilitlemeli zp DIN / ISO 985 M5 2 adet 
9 1034-0535 Torx Vida M5x35 4 adet 
10 3231-1411 İtme kolu bağlantısı 2 adet 
11 3231-1413 Katlanır güvenlik cıvatası 2 adet 
12 1131-0043 Sıkıştırma yayı D-143F 2 adet 
13 1062-0520 Kör perçin F5x20 1 adet 
14 3231-1432 Omuz burcu siyah 1 adet 
15 1051-0005 Yıkayıcı A5,3 1 adet 
16 1114-0028 Dişli burç 8xM6x38 2 adet 
17* 1029-0612 Düğme başlı soket vida, Tufflock M6x12, çerçeve rengiyle, 024 4 adet 
 1029-0612-033 Düğme kafası soket vidalı siyah, Tufflock M6x12, çerçeve rengiyle, 032 4 adet 

   
* Vidalar ve perçinler çerçeve rengiyle değişir! 

  



24 

 

 

Yedek parçalar 3 2 

4 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

12 
 
 
 
 
 

5 
 
 
 
 
 

 
Poz Makale numarası Makale açıklaması  Miktar Birim 
1-17 3231-1510E-xxx Koltuk Yatağı sol boyutu ve 2, tam, görüntülenen 1 adet 
 3231-1520E-xxx Koltuk Yatağı doğru boyut 1 ve 2, komple 1 adet 
1-4 3231-1511E-xxx Koltuk yatağı sol, bağlantı elemanları ile 1 adet 
 3231-1512E-xxx Koltuk Yatağı sağ, bağlantı elemanları ile 1 adet 
1 3231-1511-xxx Koltuk Yatağı sol 1 adet 
 3231-1512-xxx Koltuk Yatağı sağ 1 adet 
2 3231-1516 Tarama rulman 1 adet 
3 1062-0516 Kör perçin F5x16 2 adet 
4 1055-0005 Yıkayıcı A5,3 2 adet 
5* 1029-0612 Düğme başlı soket vidalı gümüş, M6x12, çerçeve rengi için, 024 2 adet 
 1029-0612-033 Düğme kafası soket vidası siyah, M6x12, çerçeve rengi için, 032 2 adet 
5.1* 1029-6001 Düğme başlı soket vidalı gümüş, M6x12, çerçeve rengi için, 024 1 adet 
 1029-6001-033 Düğme başlı soket vidalı siyah, M6x12, çerçeve rengi için, 032 1 adet 
6 1111-0013 Sele yıkayıcı PA siyah, 24x8.4x10 1 adet 
7 3231-1515 Yatak mili 1 adet 
8 1042-0006-033 Altıgen somun kendinden kilitlemeli, siyah M6 2 adet 
9 1052-0006-033 Yaylı rondela siyah B6 3 adet 
10 3231-1514 Mandal rampası 2 adet 
11 3231-1525-006 Kalan ray 1 adet 
 3231-1526-006 Scantling rayı sağ 1 adet 
12 1024-0625-033 Altıgen soket gömme başlı vida siyah M6x25 2 adet 
13 1113-0051 Ara parçası 15x6,4 x 5 1 adet 
14 3231-1527 Dişli girişi 1 adet 
15 1029-0616-033 Düğme başlı soket vida siyah M6x16 1 adet 
16 3231-1518 Mesafe rulman 1 adet 
17 1113-0056 Yıkayıcı PA doğal 10,5x21,0x0,8 1 adet 
17.1 1113-0068 Yıkayıcı PA doğal 10,0x18,0x0,8 1 adet 
18 3231-1517 Gudie mil yatağı 1 adet 
19 1024-0510 Altıgen soket gömme başlı vida M5x10 1 adet 

6 7 1 

5 
5.1 

10 

8 11 

9 

15 
8 

9 
13 

12 

9 

16 
17 10 14 

17.1 18 19 



25 

 

 

Yedek parçalar 
2 

 

4 

 

 
 
 
 
 
 
 

12 
 
 
 

 
5 

 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması  Miktar  Birim 
1-17 3235-1510E-xxx Koltuk Yatağı solda, komple, sadece görüntülenen, - boyut 2XL 1  adet. 
 3235-1520E-xxx Koltuk Yatağı sağ, komple, sadece. - boyut 2XL 1  adet 
1-4 3231-1511E-xxx Koltuk yatağı sol, bağlantı elemanları ile 1  adet 
 3231-1512E-xxx Koltuk Yatağı sağ, bağlantı elemanları ile 1  adet 
1 3231-1511-xxx Koltuk Yatağı sol 1  adet 
 3231-1512-xxx Koltuk Yatağı sağ 1  adet 
2 3231-1516 Tarama rulman 1  adet 
3 1062-0516 Kör perçin F5x16 2  adet 
4 1055-0005 Yıkayıcı A5,3 2  adet 
5* 1029-0612 Düğme kafası soket vida gümüş M6x12 çerçeve rengi 024 için 2  adet 
 1029-0612-033 Düğme kafası soket vidası siyah M6x12, çerçeve rengi 032 için 2  adet 
5.1* 1029-6001 üğme başlı soket vidalı gümüş, M6x12, çerçeve rengi 024 için 1  adet 
 1029-6001-033 Düğme başlı soket vida kilitli siyah, M6x12, çerçeve rengi 032için 1  adet 
6 1111-0013 Sele yıkayıcı PA siyah 24x8.4x10 1  adet 
7 3231-1515 Rulman, şaft 1  adet 
8 1042-0006-033 Altıgen somun kendinden kilitlemeli, siyah M6 2  adet 
9 1052-0006-033 Yaylı rondela siyah B6 3  adet 
10 3231-1514 Mandal rampası 2  adet 
11 3231-1525-006 Scantling rayı, eft 1  adet 
 3231-1526-006 Scantling rayı sağ 1  adet 
12 1024-0625-033 Altıgen soket gömme başlı vida siyah M6x25 2  adet 
13 1113-0051 Ara parçası 15x6,4x5 1  adet 
13.1 1113-0031 Ara parçası 8,4x15x5 1  adet 
14 3231-1527 Dişli girişi 1  adet 
15 1029-0616-033 Düğme başlı soket vida siyah M6x16 1  adet 
16 3231-1518 Mesafe rulman 1  adet 
17 1113-0056 Yıkayıcı PA doğal 10,5x21,0x0,8 1  adet 
17.1 1113-0068 Yıkayıcı PA doğal 10,0x18,0x0,8 1  adet 
18 3231-1517 Kılavuz salmastra yatağı 1  adet 

3 

5 6 7 1 

5.1 

10 
8 

11 

9 

15 8 9 
13 

12 

9 

16 17 13.1 
14 

17.1 18 19 



26 

 

 

Yedek parçalar 2 
5 

 
8 

7
 

6 

3 1 
 

13 14 12 
4

 
 
 

 
22 

8 
 

8 22 
22 11 

21 10 

13 

 
10 

9
 

5 
 

 
5 

 

19 
17 

16 20 
23 

18 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması  Miktar Birim  
1-23 3230-1510E-032 Koltuk Yatağı solda, komple, sadece Mini için gösteriliyor 1 adet. 
 3230-1520E-032 Koltuk Yatağı sağ, komple, sadece Mini için 2 adet 
1-4 3230-1511E-032 Koltuk Yuvası Mini sol, bağlantı elemanlı 1 adet 
 3230-1512E-032 Koltuk Yatağı Mini sağ, bağlantı elemanları ile 1 adet 
1 3230-1511-032 Koltuk yatağı, bağlantılar 1 adet 
 3230-1512-032 Koltuk yatağı, rechts 1 adet 
2 3230-1516 Mini Rulmanlar 1 adet 
3 1062-0516 Kör perçin F5x16 2 adet 
4 1055-0005 Yıkayıcı A5,3 2 adet 
5 1024-0625-033 Altıgen soket gömme başlı vida siyah M6x25 3 adet 
6 3230-1519 Mini için mesafe parçası 1 adet 
7 1055-0006 Yıkayıcı A6,4 1 adet 
8 1042-0006-033 Altıgen somun kendinden kilitlenen siyah M6 3 adet 
9 3231-1525-006 Kalan ray 1 adet 
 3231-1526-006 Scantling rayı sağ 1 adet 
10 3231-1514 Mandal rampası 2 adet 
11 1113-0051 Ara Parça PA 6,4x15x5 1 adet 
12 3230-1515-033 Yatak mili mini siyah 1 adet 
13 1029-6001 Düğme başlı soket vidası, Tufflock M6x12 2 adet 
14 1111-0013 Sele yıkayıcı PA siyah 24x8.4x10 1 adet 
15 3230-1517-008 Kılavuzlu mil yatağı, Mini için 1 adet 
16 1113-0056 Yıkayıcı PA doğal 10,5x21,0x0,8 mm 1 adet 
17 3230-1518-007 Mesafe parçası, Kılavuzlu mil, Mini için 1 adet 
18 1024-0510 Altıgen soket gömme başlı vida M5x10 1 adet 
19 1029-0612 Düğme başlı soket vidası, M6x12 1 adet 
20 3231-1527 Dişli girişi 1 adet 
21 1029-0616-033 Düğme kafası soket vidası siyah, M6x16 1 adet 
22 1052-0006-033 Yaylı rondela siyah, B 6 3 adet 
23 1113-0068 Yıkayıcı PA doğal, 10,0x18,0x0,8 1 adet 

15 



Yedek parçalar 

27 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 
 
 
 
 
 

 

7 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması  Miktar Birim 
1-9 3231-7300E-xxx Bağlama kiti 1 Takım 
1-4 3231-7311E-xxx Koltuk yatağı plakası, bağlama halkaları, sağ 1 adet 
 3231-7312E-xxx Koltuk yatağı plakası, sabitleme halkaları, sol 1 adet 
2 3231-1516 Kalas rulmanlar, Mini 2 adet 
3 1062-0516 Kör perçin, F5x16 4 adet 
4 1055-0005 Yıkayıcı, A5,3 4 adet 
5 3201-7350 Kızak burcu 2 adet 
6 1051-0008 Yıkayıcı A8,4 2 adet 
7 1029-0820 Düğme başlı soket vidası, M8x20 2 adet 
8 1042-0008 Altıgen somun kendinden kilitlemeli, M8 2 adet 
9 1914-0007 Yapışkan etikel, kancalı, ymbol (4 adet) 1 adet 

2 

4 

3 

1 

8 

6 5 



Yedek parçalar 

28 

 

 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 
 
 
 
 
 
 
 

8 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması  Miktar Birim 

1-9 3230-7300E-032 Bağlama kiti Mini 1 adet 
1-4 3231-7311E-032 Bağlama halkalı koltuk taşıyıcı plaka, sol 1 adet 
 3231-7312E-032 Bağlama halkalı koltuk taşıyıcı plaka, sağ 1 adet 
2 3230-1516 Kalas rulmanlar, Mini 2 adet 
3 1062-0516 Kör perçin, F5x16 4 adet 
4 1055-0005 Yıkayıcı, A5,3 4 adet 
5 3201-7350 Düğme başlı soket vidası, M8x20 2 adet 
6 1051-0008 Yıkayıcı, A8,4 2 adet 
5 1029-0820 Kızak burcu 2 adet 
8 1042-0008 Altıgen somun kendinden kilitlemeli, M8 2 adet 
9 1914-0007 Kancalı yapışkan etiket, (4 adet) 1 adet 

3 4 

1 

5 

7 
6 



Yedek parçalar 

29 

 

 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4  

    
5 

 

 
3 

   

  

2 

 
7 

  

  
6 

  

Poz Makale numarası Makale açıklaması  Miktar Birim 

1-5 1281-0007E  Tekerlekli çatal, bağlantı elemanlı  1 adet 
1 1281-0007  Tekerlek Çatalı LG-K-200-12, Schw 200x60  1 adet 
2 1029-1265  Düğme kafası soketi, vida M12x65  1 adet 
3 1052-0012  Yaylı rondela, B12  1 adet 
4 1022-0875  Altıgen soket başlı vida, M8x75  1 adet 
5 1044-0008  Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli, M8  1 adet 
6-7 3202-7120E  İki çatal için direksiyon çatal yatağı sızdırmazlığı  1 takım 
6 3224-1174-008  Sızdırmaz diskli çatal  2 adet 
7 1150-0018  O-ing 26x2  2 adet 



Yedek parçalar 

30 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması  Miktar Birim 

1 1221-3063 PU Tekerlek R300 / 60 siyah jant, fren diskli, plastik 2 adet 
 1221-3064 PU-Tekerlek R300 / 60 siyah jant, alaşım halkalı fren diski 2 adet 
2 1221-2049 PU Tekerlek 200x48, siyah jant 2 adet 
3 1221-3061 PU Tekerlek 300x60, fren diskli krom jant, plastik 2 adet 
 1221-3062 PU Tekerlek 300x60, krom jant ve alaşımlı halkalı fren diski 2 adet 
4 1221-2048 PU Tekerlek 200x48, jant kromlu 2 adet 
5 1211-2961 Pnömatik 280x, jant grisi, fren diskli plastik 2 adet 
 1211-2962E Pnömatik 290x60, jant grisi ve alaşım halkalı fren diski 2 adet 
6 1211-1950 Pnömatik 190x50, jant grisi 2 adet 
7 1221-2961 PU-Tekerlek 290x60, jant diski plastik ile gri grisi 2 adet 
 1221-2962 PU Tekerlek 290x60, jant grisi ve alaşımlı halkalı kırma diski 2 adet 
8 1221-1950 PU Teker 190x50, jant grisi 2 adet 
9 1211-0019 Pnömatik 250x250, jant grisi, (sert çerçeve, ön tekerlekler) 2 adet 
 1221-0019 PU Tekerlek 250x250, jant grisi, (sert çerçeve, ön tekerlekler) 2 adet 
10 1204-0002 Fren diski, plastik 2 adet 
11 1204-0005 Fren diski, alaşım halkalı 2 adet 
 1200-0001 Tekerlek lastiği 290x60 1 adet 
 1200-0002 Tekerlek lastiği 190x50 1 adet 
 1201-0001 Tekerlek 290 x 60 için tüp 1 adet 
 1201-0002 Tekerlek 190x50 için tüp 1 adet 

1 3 5 7 

8 

2 4 6 

9 

10 11 



Yedek parçalar 

31 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması  Miktar Birim 
1-3 1211-0020 Pnömatik tekerlek 290x60, TRIKE ön tekerlek 1 adet 
 1221-0020 PU Tekerlek 290x60, TRIKE ön tekerlek 1 adet 
2 1209-0011 Mesafe halkası, plastik 1 adet 
3 1090-0002 Bilyalı Rulman 6201 1 adet 
2-4 1211-0026 Pnömatik 290x60, 5 kollu, siyah, TRIKE ön tekerlek 1 adet 
 1221-0038 PU Tekerlek 290x60, 5 jant teli siyah, TRIKE ön tekerlek 1 adet 
5 1205-0004 İçi boş aks için hızlı serbest bırakma 128mm 1 adet 
6 3206-1160 Basınç burcu L 23 1 adet 
7 3206-1150 Basınç burcu L 19 1 adet 
8 3206-1140 Axel 1 adet 

 

1 4 

5 6 2 3 7 8 



Yedek parçalar 

32 

 

 

 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması  Miktar Birim 
1-24 1219-0029E Kampana fren tekerlekleri, pnömatik lastikler, siyah 5 kollu jant, sert ön 

tekerlekler 
1 takım 

 1229-0029E Kampana fren tekerlekleri, PU lastikler, siyah 5 kollu jant, sert ön tekerlekler 1 takım 
 

1219-0030E Kampana fren tekerlekleri, pnömatik lastikler, siyah 5 kollu jant, döner ön 
tekerlekler 

1 takım 

 1229-0030E Kampana fren tekerlekleri, PU lastikler, siyah 5 kollu jant, döner ön tekerlekler 1 takım 
 1219-0031E Kampana fren tekerlekleri, pnömatik lastikler, siyah 5 kollu jantlar, TRIKE 1 takım 
 1229-0031E kampana fren tekerlekleri, PU lastikler, siyah 5 kollu jant, TRIKE 1 takım 
1 3201-1271 destek 2 adet. 
2 1205-0041 Fren plakası çeliği solda 12 mm delik 1 adet 

 1205-0042 Fren plakası çelik sağ 12 mm delikli 1 adet 
3 1051-0012 Yıkayıcı A 13 2 adet 
4 1043-0012 Altıgen somun M12 2 adet 
5 3201-1242 Aks cıvatası 2 adet 
6 1029-0635 Düğme başlı soket vida M6x35 2 adet 
7 1114-0052 Dişli burç 8xM6x23 2 adet 
8 1030-0614 Flanşlı düğme başlı soket vida M6x14 2 adet 
9 1219-0032 Pnömatik tekerlek 310x55, siyah 5 kollu plastik jant, kampanalı fren sol tarafı 1 takım 

 1219-0033 Pnömatik tekerlek 310x55, 5 kollu plastik jant, kampanalı fren sağ tarafı 1 takım 
 1229-0025 PU tekerlek 290x60, 5 kollu plastik jant, kampanalı fren sol tarafı 1 takım 
 1229-0026 PU tekerlek 290x60, 5 kollu plastik jant, kampanalı fren sağ tarafı 1 takım 
10 1049-0065 BILOC-somun M12 2 adet 
11 1209-0004 Poyra kapağı KN-S-32/12 2 adet 
12 1211-0017 Pnömatik tekerlek, 190x50 siyah 3 kollu plastik jantlı 2 adet 

 1221-0017 PU-whee, l 190x50 siyah 3 kollu plastik jantlı 2 adet 
 1211-0025 Pnömatik tekerlek, 250x50, siyah 5 kollu, hızlı açılan plastik jant 2 adet 
 1221-0036 PU tekerlek, 250x50, siyah 5 kollu, hızlı açılan plastik jant 2 adet 
 1211-0024 Pnömatik 5 jant teli siyah, 290x60, çabuk açılır 1 adet 
13 1209-0030 Fren kolu 36 ° manuel olarak 22 mm kilitlenir 2 adet 

14-16 1209-0001 Bowden tel seti 1,5 m kablo 2 takım 

17 1089-0004 Kablo bağı, siyah, 5x180 2 adet 
18 1149-0001 Kablo klipsi D 25 2 adet 
19 1050-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 
20 1149-0003 Kablo klipsi d 6,4 / 8 mm, siyah 4 adet 
21 1062-0516 Kör perçin F5x16 2 adet 
22 1051-0005 Yıkayıcı A5,3 6 adet 
23 1029-0616 Düğme başlı soket vida M6x16 2 adet 
24 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 

12 17 

18 
14 

19 
20 

21 

13 

24 

23 

22 

8    
   

16 

9 
15 7 

6 

11 10   5 4 3 
2 1 



33 

 

 

8 

Yedek parçalar 
3

  
 

2 

20 15 14 
16 

1 2
 

3 
 
 

19 
11 

1 12 
17 

18 13 
 
 
 

 

10 
9 

5 6 
7

 

4 
Poz Makale numarası Makale açıklaması Miktar Birim 

1-18 3230-2100E-032 Koltuk tabanı Mini, komple 1 adet 
 3232-2100E-xxx Koltuk tabanı boyutu 1, tam 1 adet 
 3234-2100E-xxx Koltuk tabanı boyutu 2, tam 1 adet 
 3235-2100E-xxx Koltuk tabanı boyutu 2XL, komple 1 adet 
1 3230-2119-032 Çapraz destek, koltuk Mini 1 adet 
 3231-2119-xxx Çapraz destek, koltuk büyüklüğü 1 1 adet 
 3233-2119-xxx Çapraz destek, koltuk büyüklüğü 2 1 adet 
2 3230-2121-007 Yan plaka koltuk tabanı Mini, sol 1 adet 
 3231-2121-007 Yan plaka, koltuk tabanı 1 ve 2, sol 1 adet 
 3235-2121-007 Yan plaka, koltuk tabanı 2XL, sol 1 adet 
3 3230-2122-007 Yan plaka koltuk tabanı Mini, sağ 1 adet 
 3231-2122-007 Yan plaka, koltuk tabanı ebat 1 ve 2, sağ 1 adet 
 3235-2122-007 Yan plaka, koltuk tabanı boyutu 2XL, sağ 1 adet 
4 3231-2114 Kalas kılavuzu 2 adet 
5 3231-2115 Kilitleme cıvatası gövdesi 2 adet 
6 1131-0070 Sıkıştırma D-162 2 adet 
7 3240-2422 Kilitleme civatası 2 adet 
8 1052-0016 Yaylı rondela B16 2 adet 
9 1040-0016 Altıgen somun 16x1,5 2 adet 
10 1129-0036 Anahtarlık 16x1,6 2 adet 
11 1131-0065 Sıkıştırma yayı D-117J 1 adet 
12 3231-2124 Kilit tuşu 1 adet 
13 1031-0820 Altıgen soket ayar vidası M8x20 1 adet 
14 3231-2113 Şaft şaftları 2 adet 
15 1030-0616 Flanşlı düğme başlı soket vida M6x16 2 adet 
16 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 2 adet 
17 1044-0004 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M4 2 adet 
18 1051-0004 Yıkayıcı A4,3 2 adet 
19 1024-0430 Altıgen soket gömme başlı vida M4x30 2 adet 
20 3230-2140 mini yatırma mekanizması kapağı 1 adet 
 3231-2140 eğim mekanizması boyutu 1 için kapak 1 adet 
 3233-2140 eğim mekanizması boyutu 2 için kapak 1 adet 

1-3 Arka eğimin sınırlandırılması Boy 2XL, alttan dördüncü delik monte edilecek! 
  

1 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 2 adet 
2 3240-1180 Yatak tapası 2 adet 
3 1030-0618 Flanşlı düğme başlı soket vida M6x18 2 adet 
 



Yedek parçalar 

34 

 

 

 
 
 

 
1 

 
 

2 
 
 

3 

 
5 

4 

 
12 

13 6 
9 

3 

9 
8 

7 
 

10 
11 10 

11 
 
 
 
 
 
 
Poz Makale numarası Makale açıklaması Miktar Birim 

2-13 3231-1900E Serbest bırakıcı, devrilme mekanizması 1 adet 
1 1209-0017 Ayırma braketli fren kolu, d 22 mm siyah 1 adet 
2 1209-0029 Kablo BZ-670x780 1 adet 
3 1089-0007 Kablo bağı 3,3 x 145 2 adet 
4 1119-0003 Tel kelepçesi 1 adet 
5 1062-0410 Kör perçin F4x10 1 adet 
6 3243-1932 Meme başı rulman 1 adet 
7 1099-0004 Vidalı meme ucu 1100, D5x8 1 adet 
8 3243-1931 Bowden rulmanı 1 adet 
9 1021-0512 Silindir kapağı vidası, M5x12 2 adet 
10 1055-0005 Yıkayıcı A5,3 2 adet 
11 1042-0005 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M5 2 adet 
12 1129-1001 Koltuk açısı ayarı için halat yüksüklü üniversal tel halat 2 adet 
13 1209-0007 Uç kapağı alüminyum U-BA-S, Bowden kablo teli için 1 adet 



Yedek parçalar 

35 

 

 

 
 
 
 

11 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 

 
 
 

 
5 6 

9 4 

7 
3 

8 
 

2 

10 
 
 
 
 
 
 
 
Poz Makale numarası Makale açıklaması Miktar Birim 
1-10 3230-1900E Releaser, devrilme mekanizması, Mini 1 adet 
1 1209-0029 Kablo BZ-670x780 1 adet 
2 1099-0003 Ayar vidası 1 adet 
3 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 1 adet 
4 3007-1931 Ayar için hazırlanan bowden yatağı vida 1 adet 
5 3243-1932 Meme başı rulman 1 adet 
6 1021-0512 Silindir başlı vida M5x12 2 adet 
7 1055-0005 Yıkayıcı A5,3 2 adet 
8 1042-0005 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M5 2 adet 
9 1099-0004 Vidalı meme ucu 1100, D5x8 1 adet 
10 3230-1129 Halat yüksüklü üniversal tel halat, koltuk açısı ayarı için, Mini 2 adet 
11 1209-0036 Serbest bırakma kolu D22 1 adet 



Yedek parçalar 

36 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

10 

11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poz Makale numarası Makale açıklaması Miktar Birim 
1-11 3232-2200E-xxx Oturma yüzeyi boyutu 1, konektörlü 1 adet 
 3234-2200E-xxx Oturma yüzeyi boyutu 2, konektörlü 1 adet 
 3235-2200E-xxx Koltuk yüzey boyutu 2XL, konektörlü 1 adet 
1 3231-2250-xxx Ayarlanabilir koltuk çerçevesi, boyut 1 1 adet 
 3233-2250-xxx Ayarlanabilir koltuk çerçevesi boyutu 2 1 adet 
 3235-2250-xxx Ayarlanabilir koltuk çerçevesi ,, boyut 2 XL 1 adet 
2-4 3232-2221E-xxx Koltuk yüzeyi boyutu 1 1 adet 
 3234-2221E-xxx Koltuk yüzeyi boyutu 2 1 adet 
 3236-2221E-xxx Koltuk yüzey boyutu 2XL 1 adet 
3 1061-0406 Kör perçin F4x6 4 adet 
4 1533-0005 Halka bilya parçası DRK 95B 4 adet 
5 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 4 adet 
6 3231-2262 Sıkma bloğu 4 adet 
7 1055-0006 Yıkayıcı A6,4 4 adet 
 1055-0006-033 Yıkayıcı A6,4 siyah 4 adet 
8 1029-0620 Düğme başlı soket vida M6x20 4 adet 
 1029-0620-033 Düğme başlı soket vida siyah M6x20 4 adet 
9 1026-0530 Mantar başlı kare boyun cıvatası M5x30 4 adet 
10 1055-0005 Yıkayıcı A5,3 4 adet 
11 1042-0005 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M5 4 adet 

9 2 9 

3 

4 

1 
10 

11 

5 
6

 
7 

8 



Yedek parçalar 

37 

 

 

1 

4 

5 
6 

8 9 7 

 
 
 
 
 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 
 
Poz Makale numarası Makale açıklaması Miktar Birim 
1-9 3230-2200E-032 Oturma yüzeyi Mini, komple 1 adet 
1-5 3230-2211E-032 Koltuk yüzeyi Mini 1 adet 
2 3230-2212-032 Ayak dayama askısı tutucusu 1 adet 
3 1063-0412 Kör perçin S4x12 4 adet 
4 1061-0406 Kör perçin F4x6 4 adet 
5 1533-0005 Halka topu kısmı 4 adet 
6 3230-2231 Diş plakası M6x110 2 adet 
7 1029-0620-033 Düğme başlı soket vida siyah M6x20 4 adet 
8 1055-0006-033 Yıkayıcı A6,4 4 adet 
9 1052-0006-033 Yaylı rondela B6 4 adet 



38 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                              Kalça döşemelik için, sayfa 58

Yedek parçalar 
2 

3 

5 

4 
6 

  
 

7 

1  

8 
 

9 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması Miktar Birim 
1-9 3230-2602E Kalça desteği sağ Mini 1 adet 
 3230-2601E Kalça desteği sol Mini 1 adet 
 3231-2602E Kalça desteği doğru boyut 1 1 adet 
 3231-2601E Kalça desteği sol boyut 1 1 adet 
 3233-2602E Kalça desteği doğru boyut 2 1 adet 
 3233-2601E Kalça desteği sol boyut 2 1 adet 
 3235-2602E Kalça pelotte doğru boyut 2XL 1 adet 
 3235-2601E Kalça pelotte sol beden 2XL 1 adet 
1 3230-2612-032 lça destekleri için braket, sağ, Mini, siyah mat mat 1 adet 
 3230-2611-032 Kalça destekleri için braket, sol, Mini, siyah mat mat 1 adet 
 3231-2612-032 Kalça destekleri için braket, sağ, boyut 1, siyah mat mat 1 adet 
 3231-2611-032 Kalça destekleri için braket, sol, boyut 1, siyah mat mat 1 adet 
 3233-2612-032 Kalça destekleri için braket, sağ, boyut 2, siyah mat mat 1 adet 
 3233-2611-032 Kalça destekleri için braket, leftt, boyut 2, siyah mat mat 1 adet 
2-3 3230-2625E-032 Kalça desteği oluşturulmuş kısım, sağ, cırt cırtlı mini 1 adet 
 3230-2624E-032 Kalça destekli kısım, sol, cırt cırtlı Mini 1 adet 
 3231-2625E-032 Kalça desteği oluşturulmuş kısım, sağ, velcro ile boyut 1 1 adet 
 3231-2624E-032 Kalça destekli kısım, sol, velcro ile boyut 1 1 adet 
 3233-2625E-032 Kalça desteği oluşturulmuş kısım, sağ, velcro ile boyut 2 1 adet 
 3233-2624E-032 Kalça destekli kısım, sol, velcro ile boyut 2 1 adet 
 3235-2625E-032 Kalça desteği oluşturulmuş kısım, sağ, velcro ile boyut 2XL 1 adet 
 3235-2624E-032 Kalça destekli kısım, sol, cırt cırtlı 2XL 1 adet 
3 1501-0003 Kanca askısı siyah 25mm 0,2 m 
4 3231-2622 Kilitleme menteşesi 2 adet 
5 1030-0512 Flanşlı düğme başlı soket vida M5x12 4 adet 
6 1042-0005 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M5 4 adet 
7 1026-0525 Mantar başlı kare boyun cıvatası M5x25 4 adet 
8 1123-0500 Kelebek somun PA siyah M5 4 adet 
9 1049-0066 BILOC-somun M5 4 adet 
 



Yedek parçalar 

39 

 

 

2 

 
 
 
 

Poz Makale numarası  Makale açıklaması                                                                        Miktar                                                              Birim
 

1-6 3230-2901E Pelotte uyluk desteği Mini, sol, resim 1 adet 
 3230-2902E Pelotte uyluk desteği Mini, sağ 1 adet 
 3231-2901E Pelotte uyluk destek boyutu 1, sol 1 adet 
 3231-2902E Pelotte uyluk destek boyutu 1, sağ 1 adet 
 3233-2901E Pelotte uyluk destek boyutu 2, sol, resim 1 adet 
 3233-2902E Pelotte uyluk destek boyutu 2, sağ 1 adet 
 3235-2901E Pelotte uyluk destek boyutu 2XL, sol 1 adet 
 3235-2902E Pelotte uyluk destek boyutu 2XL, sağ 1 adet 
1-3 3230-2911E Pelotte uyluk desteği Mini, sol, resim 1 adet 
 3230-2912E Pelotte uyluk desteği Mini, sağ 1 adet 
 3231-2911E Pelotte uyluk destek boyutu 1, sol 1 adet 
 3231-2912E Pelotte uyluk destek boyutu 1, sağ 1 adet 
 3233-2911E Pelotte uyluk destek boyutu 2, sol, resim 1 adet 
 3233-2912E Pelotte uyluk destek boyutu 2, sağ 1 adet 
 3235-2911E Pelotte uyluk destek boyutu 2XL, sol 1 adet 
 3235-2912E Pelotte uyluk destek boyutu 2XL, sağ 1 adet 
2 1144-0001 KS-Profil PVC, boyut 1 ve mini 0,36m, boyut 2 = 0,43m, boyut 2XL = 0,52m  mtr. 
3 1501-0003 Kanca askısı siyah 25mm 0,4 m 
4 1026-0525 Mantar başlı kare boyun cıvatası M5x25 2 adet 
5 1123-0500 Kelebek somun PA siyah M5 2 adet 
6 1049-0066 BILOC-somun M5 2 adet 

 
Pelotte uyluk döşemesi için, sayfa 58

3 

4 
1 

5 
 
6 



Yedek parçalar 

40 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18 

 
Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 

1-18 3231-2501E-xxx Ayaklık askısı 90 ° sabit, boyut 1 1 adet 
 3233-2501E-xxx Ayaklık askısı 90 ° sabit, boyut 2 1 adet 
1 3231-2520-xxx Ayaklık, askı, boyut 1 için braket 1 adet 
 3233-2520-xxx Ayaklık, askı, boyut 2 için braket 1 adet 
2 3231-2411-007 Konsol, ayak dayama yeri için, siyah eloksal 2 adet 
3 1111-0016 Sele yıkayıcı PA siyah 20x8.4x3 2 adet 
4 3231-2532 Pivot, rulman 2 adet 
5 1055-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 
6 1029-0640 düğme başlı soket vida M6x40 2 adet 
7 1044-0006 Altıgen kubbeli kapak somunu kendinden kilitli 986 M6 2 adet 
8 3231-2545 Katlama durdurma 1 adet 
9 3231-2544 Kilit pimi için somun 2 adet 
10 1127-0009 Kilit işlevli kilit pimi 1 adet 
11 1127-0010 Kilit pimi 1 adet 
12 1026-0630 Mantar başlı kare boyun cıvatası, M6x30 2 adet 
13 1024-0635 Altıgen soket gömme başlı vida, M6x35 2 adet 
14 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 
15 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli, M6 2 adet 
16 1052-0006 Yaylı rondela B6 2 adet 
17 1049-0068 BILOC-somun M6 2 adet 
18 1141-0006 Nervürlü uç SFL, 20x0,8-2,5 2 adet 
 2 ve 2XL bedenler için Kon. 12-13-14-15-16-17 ile değiştirilmelidir1-2-3-4 Montaj 

için ekstra patlamaya bakın! 
  

1 1026-0635 Mantar başlı kare boyun cıvatası M6x35 4 adet 
2 1055-0006 Yıkayıcı zp A6,4 4 adet 
3 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 4 adet 
4 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 4   adet 

1    

12 
13 

2 

11 2 

14 

15 

3 
 
4 

16 
8 

9 

17 

10 

7 3 4 5 6 

1 



Yedek parçalar 

41 

 

 

 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 

23 

24 

20 

18 22 

 
25 

26 
11 

22
 

16 

13 
 

12 10 

 
 
 
 

 
21 

 
20 

 
16 

15 6 
14 

 
 

9 

 

 
3 

4 

20  19 
17

 

5 
 

4 
3 7 

8 
2 

 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 

27 



Yedek parçalar 

42 

 

 

 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-27 3231-2403E-xxx Ayak dayanağı askısı boyutu 1 açı ayarlanabilir 85 ° -170 ° 1 adet 
 3233-2403E-xxx Ayak dayanağı askısı boyutu 2 açı ayarlanabilir 85 ° -170 ° 1 adet 
1 3240-2870-xxx Ayaklık askısı için braketler, açısı ayarlanabilir, boyut 1 1 adet 
 3233-2410-xxx Ayaklık askısı için braketler, açısı ayarlanabilir, boyut 2 1 adet 
2 3231-2434-032 Salıncak kolu, sol 1 adet 
3 3231-2433-032 Katlama kolu kısa 2 adet 
4 1113-0003 Yıkayıcı PA 18x8,4x1 siyah 2 adet 
5 1030-0508 Flanşlı düğme başlı soket vida, M5x8 2 adet 
6 3231-2437 Salıncak kolu axel 2 adet 
7 1029-0635 Düğme başlı soket vidası, M6x35 2 adet 
8 1111-0016 Sele yıkayıcı PA siyah, 20x8.4x3 2 adet 
9 1114-0012 Burç 8x0,8x22,5 2 adet 
10 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 2 adet 
11 3231-2438 Dişli çubuk 1 adet 
12 3231-2435-032 Salıncak kolu, sağ 1 adet 
13 1044-0008 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M8 1 adet 
14 3240-2864 Kelepçe burcu 2 adet 
15 3231-2436 Güven parçası 2 adet 
16 1051-0008 Yıkayıcı A8,4 2 adet 
17 1121-0800 Kilitleme kolu PA siyah M8 1 adet 
18 3231-2411-007 Siyah eloksal ayak dayama konsolu 1 adet 
19 1029-0620 Düğme başlı soket vida M6x20 2 adet 
20 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 6 adet 
21 3210-1238 Omuz burcu 2 adet 
22 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 4 adet 
23 1024-0635 Altıgen, gömme başlı havşa başlı vida M6x35 2 adet 
24 1026-0630 Mantar başlı kare boyun cıvatası, M6x30 2 adet 
25 1052-0006 Yaylı rondela B6 2 adet 
26 1049-0068 BILOC-somun M6 2 adet 
27 1141-0006 Nervürlü uç SFL 20x0,8-2,5 2 adet 

  
2 ve 2XL bedenler için 

 
Konum., 20-22-23-24-25-26,  1-2-3-4 ile değiştirilmelidir. 

  

  Montaj için ekstra patlamaya bakın!   
1 1026-0635 Mantar başlı kare boyun cıvatası, M6x35 4 adet 
2 1055-0006 Yıkayıcı zp A6,4 4 adet 
3 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 4 adet 
4 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 4 adet 



Yedek parçalar 

43 

 

 

 
 
 
 

13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17 18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-18 3230-2400E-032 Ayak desteği askısı Mini açı ayarlanabilir 1 adet 
1 3230-2420-032 Ayaklık askısı için braketler, açılı ayarlanabilir Mini 1 adet 
2 1141-0006 Nervürlü uç SFL, 20x0,8-2,5 2 adet 
3 3230-2430-033 Ayak dayama askısı için suporte tutucu 1 adet 
4 1114-0062 Dişli burç, 8xM6x26,5 2 adet 
5 1111-0016 Sele yıkayıcı PA siyah 20x8.4x3 2 adet 
6 1113-0035 Yıkayıcı PA 18x8,4x2 siyah 2 adet 
7 1052-0006-033 Yaylı rondela B6 siyah B6 2 adet 
8 1029-0612-033 Düğme başlı soket vida M6x12 4 adet 
9 3230-2411-007 Sıkma bloğu 1 adet 
10 3230-2413 Axel burç 2 adet 
11 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 zp DIN / ISO 125 A6,4 2 adet 
12 1021-0665 Altıgen soket başlı vida M6x65 1 adet 
13 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 1 adet 
14 1121-0825 Kilitleme kolu PA siyah M8x25 1 adet 
15 1051-0008 Yıkayıcı A8,4 zp DIN / ISO 125 A8,4 1 adet 
16 3230-2441-008 M6 dişli burç borusu 1 adet 
17 3230-2442 Braket ayak dayama askısı için burç 2 adet 
18 1024-0516 Altıgen soket, gömme başlı vida M5x16 2 adet 

7 
16 

5 

8 6 4 8 

1 

11 10 9 10 11 12 

3 15 14 



44 

Yedek parçalar 

 

 18 

17 19 
20

 
21 

1 

9 5 13 

14 
13 11 

5 

5 10 12 9 

16 15 

4 

8 10 11 5 9 

7 

6 5 4 

2 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-21 3232-2403E-xxx Ayak dayanağı askısı, açı ayarı. 85-175 °, boyut 1 1 adet 
 3234-2403E-xxx Ayak dayanağı askısı, açı ayarı. 85-175 °, boyut 2 1 adet 
1 3232-2412-007 Konsol, ayak dayama yeri için, siyah 1 adet 
2 3232-2420-xxx Ayaklık askısı için braketler, boyut 1 1 adet 
 3234-2420-xxx Ayak dayama askısı için braketler, boyut 2 1 adet 
3 1141-0006 Nervürlü uç SFL 20x0,8-2,5 2 adet 
4 1029-0612 Düğme başlı soket vida M6x12 4 adet 
 1029-0612-033 Düğme başlı soket vida M6x12 4 adet 
5 1052-0006 Yaylı rondela B6 6 adet 
6 1113-0035 Yıkayıcı PA 18x8,4x2 siyah 2 adet 
7 1111-0016 Sele yıkayıcı PA siyah 20x8.4x3 2 adet 
8 1114-0064 Dişli burç 8xM6x25,2 2 adet 
9 1022-0616 Altıgen soket başlı vida M6x16 4 adet 
10 3232-2446 Ayak desteği askısı burcu 2 adet 
11 3232-2444 Buşingli 2 adet 
12 3230-2430-033 Ayak dayama askısı için suporte tutucu 1 adet 
13 3232-2413 Aks alves Evo 2 adet 
14 3230-2411-007 Sıkma bloğu 1 adet 
15 1121-0825 Kilitleme kolu PA siyah M8x25 1 adet 
16 1051-0008 Yıkayıcı A8,4 1 adet 
17 1026-0530 Mantar başlı kare boyunlu cıvata M5x30 (ön vida) 2 adet 
18 1024-0635 Altıgen soket gömme başlı vida M6x35 (arka vida) 2 adet 
19 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 4 adet 
20 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 4 adet 
21 1055-0006 Yıkayıcı A6,4(ayak desteği konsolu ile koltuk çerçevesi arasına monte edilecektir) 4 adet 



Yedek parçalar 

45 

 

 

 
 

2 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-19 3232-2501E-xxx Ayak dayanağı askısı boyutu 1, 90 ° sabit 1 adet 
 3234-2501E-xxx Ayak dayanağı askısı boyutu 2, 90 ° sabit 1 adet 
1 3232-2420-xxx Ayak dayama askısı boyutu 1 için braket 1 adet 
 3234-2420-xxx Ayak dayama askısı boyutu 2 için braket 1 adet 
2 1141-0006 Oluklu kesici uç 20x0,8-2,5 2 adet 
3 3232-2444 Aks 1 adet 
4 3232-2446 Burç, ayak dayanağı askısı için 2 adet 
5 3232-2412-007 Konsol, ayak dayanağı için siyah eloksal 1 adet 
6 1052-0006 Yaylı rondela B6 4 adet 
7 1022-0616 Altıgen soket başlı vida M6x16 2 adet 
8 3232-2445 Kaydırma halkası Evo 2 adet 
9 3232-2443 Cıvata mandalı 2 adet 
10 1029-0612 Düğme başlı soket vida M6x12 2 adet 
11 3231-2544 Somun, kilit pimi için 2 adet 
12 1059-0001 Şim halkası 10x16x1,2 2 adet 
13 1127-0011 Kilit pimi M10x1-KS kilitli 1 adet 
14 1127-0010 Kilit pimi M-10x1 1 adet 
15 1026-0530 Mantar başlı kare boyunlu cıvata M5x30 (ön vida) 2 adet 
16 1024-0635 Altıgen soket gömme başlı vida M6x35 (arka vida) 2 adet 
17 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 4 adet 
18 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 4 adet 
19 1055-0006 Yıkayıcı A6,4 (ayak desteği konsolu ile koltuk çerçevesi arasına monte 

edilecektir) 
4 adet 

15 

5 

16 

19 

17 

18 

3 4 6 
7 

14 
10 13 

6 12 
8 9 

11 

1 



Yedek parçalar 

46 

 

 

 
 
 
 

8 

 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-11 3240-2901E-032 Ayak paneli montaj açısı ayarlanabilir ve katlanabilir 1 adet 
1 3240-2913 stabilizatör 1 adet 
2 3201-2520 Ayak tutucu 2 adet 
3 1052-0008 Yaylı rondela B8 2 adet 
4 3201-2530 Buşingli 2 adet 
5 3240-2911-032 Ayak dayanağı braketi siyah 1 adet 
6 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 
7 1029-0640 Düğme başlı soket vida M6x40 2 adet 
8 1049-0052 T-somun L-769 22x14xM6x8,5 2 adet 
9 1123-0612 Kanatlı vida Pa siyah M6x12 M6x BPF 20 2 adet 
10 1024-0616-033 Altıgen soket gömme başlı vida siyah M6x16 4 adet 
11 1055-0006 Yıkayıcı A 6,4 4 adet 
12 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 4 adet 

1 9 

3 
4 6 

7 

2 

10 

5 

11 

12 



Yedek parçalar 

47 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-11 3240-2950E Ayaklık çevirme kilidi 1 adet 
1 3201-7520 Yay muhafazası 2 adet 
2 1131-0036 Sıkıştırma yayı D-127d 

0,8x8,3x29 
2 adet 

3 3201-7530 Kilit pimi 2 adet 
4 1129-0036 Anahtarlık 16x1,6 2 adet 
5 1052-0008 Yaylı rondela B8 2 adet 
6 3201-7510 Kilit plakası 2 adet 
7 1030-0608 Kanatlı düğme başlı soket vida M6x8 2 adet 
8 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 
9 1029-0640 Düğme başlı soket vida M6x40 2 adet 
10 3201-7560 Ayak desteği kilidi için tel halat, EVO 1 adet 
11 1129-0003 Anahtarlık 24x1,5 1 adet 

11 

10 
5 

4 6 

8 

9 
1 

2 
3 

7 



Yedek parçalar 

48 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1 3231-2491E Evo, topuk destekli ayak dayama yeri, genişlik 27cm 1 adet 
 3231-2492E Evo, topuk destekli ayak dayama yeri, genişlik 29cm 1 adet 
 3231-2493E Evo, topuk destekli ayak dayama yeri, genişlik 31cm 1 adet 
 3231-2494E Evo, topuk destekli ayak dayama yeri, genişlik 33cm 1 adet 
2 3231-2551E Bingo-Evo, tekne formunda ayak plakası boyut 1, genişlik 30cm 1 adet 
 3233-2551E Bingo-Evo, tekne formunda ayak plakası boyut 2, genişlik 35cm 1 adet 

2 

1 



Yedek parçalar 

18-20 görüntülenmez, gevşek konulur. 

49 

 

 

2 
 
 
 

3 
 
 

1 
 
 

4 
 

12  13 

11 
5 10 

6 

7 

17 8 

16 9 
 

14 
15 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-17 3231-2300E-xxx Arka taban, boyut 1 tamamlandı 1 adet 
 3233-2300E-xxx Arka taban boyutu 2 tamamlandı 1 adet 
 3235-2300E-xxx Arka taban boyutu 2XL komple 2 adet 
1 3231-2310-xxx Arka taban boyutu 1 1 adet 
 3233-2310-xxx Arka taban ölçüsü 2 1 adet 
 3235-2310-xxx Arka taban boyutu 2XL 2 adet 
2 3231-2324 Denge burcu 1 adet 
3 3231-2323 Kılavuz burç 2 adet 
4 3240-2441 Döner düğme 1 adet 
5 1141-0028 Dekoratif fiş 1 adet 
6 3231-2322 Geri yönlendirme 2 adet 
7 3231-2321 Kilitleme cıvatası gövdesi 2 adet 
8 1131-0036 Sıkıştırma yayı D-127d 0,8x8,3x29 2 adet 
9 3201-7530 Kilit pimi 2 adet 
10 1052-0012 Yaylı rondela B12 2 adet 
11 1040-0012 Altıgen somun M12 (ince dişli diş) 2 adet 
12 1129-0036 Anahtarlık 16x1,6 2 adet 
13 3231-2325 Sırtlık yaslanması için serbest bırakma kablosu, boyut 1 1 adet 
 3233-2325 Arka açı ayarı için serbest bırakma kablosu, boyut 2 ve 2XL 1 adet 
14 3231-2131 Buşingli 2 adet 
15 1024-0620 Altıgen soket gömme başlı vida, M6x20, çerçeve rengi 024 2 adet 
 1024-0620-033 Altıgen soket gömme başlı vida siyah, M6x20, çerçeve rengiyle, 032 2 adet 
16 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 
17 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli, M6 2 adet 

18 1089-0007 Kablo bağı 3,3x145 1 adet 
19 1119-0003 Tel kelepçesi 1 adet 
20 1062-0410 Kör perçin, F4x10 1 adet 



18-20 gösterilmez, gevşek olarak konulur. 

50 

 

 

Yedek parçalar 2 

3 
 
 

1 

4 

13 

12 
11 

10 
6 

5 
7 

17 8 
 

16 9 

14 

 15 
Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-17 3231-3300E-xxx Arka taban OT, boyut 1 tamamlandı 1 adet 
 3233-3300E-xxx Arka taban OT, boyut 2 tamamlandı 1 adet 
1 3231-3310-xxx Arka taban, boyut 1 1 adet 
 3233-3310-xxx Arka taban, boyut 2 1 adet 
2 3231-2324 Denge burcu 1 adet 
3 3231-2323 Kılavuz burç 2 adet 
4 3240-2441 Döner düğme 1 adet 
5 1141-0028 Dekoratif fiş 1 adet 
6 3231-2322 Geri yönlendirme 2 adet 
7 3231-2321 Kilitleme cıvatası gövdesi 2 adet 
8 1131-0036 Sıkıştırma yayı D-127d 0,8x8,3x29 2 adet 
9 3201-7530 Kilit pimi 2 adet 
10 1052-0012 Yaylı rondela B12 2 adet 
11 1040-0012 Altıgen somun M12 (ince dişli diş) 2 adet 
12 1129-0036 Anahtarlık 16x1,6 2 adet 
13 3231-2325 Sırtlık yaslanması için serbest bırakma kablosu, boyut 1 1 adet 
 3233-2325 Arka açı ayarı için serbest bırakma kablosu, boyut 2 1 adet 
14 3231-2131 Buşingli 2 adet 
15 1024-0620 Altıgen soket gömme başlı vida, M6x20, çerçeve rengi 024 2 adet 
 1024-0620-033 Altıgen soket gömme başlı vida siyah, M6x20, çerçeve rengiyle, 032 2 adet 
16 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 
17 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli, M6 2 adet 

18 1089-0007 Kablo bağları 1 adet 
19 1119-0003 Tel kelepçesi 1 adet 
20 1062-0410 Blind rivet F4x10  1 Pc. 
 



Yedek parçalar 

51 

 

 

2 

A 1 
 
 
 
 
 

3 4 5 
6 

7 
8

 
9 

 
 

14 
 
 
 
 
 

 
13 

12 

11 
10 

 
Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-14 3231-3600E-xxx Arka taban OT Plus boyut 1, A = 25mm dış çap 1 adet 

 3233-3600E-xxx Arka taban OT Plus boyut 2 1 adet 
 3231-3400E-xxx Arka taban OT profesyonel boyutu 1 A = 18mm dış çap 1 adet 
 3233-3400E-xxx Arka taban OT profesyonel boyutu 2 1 adet 

1 3231-3610-xxx Arka taban OT Plus, boyut 1 1 adet 
 3233-3610-xxx Arka taban OT Plus, boyut 2 1 adet 
 3231-3410-xxx Arka taban OT profesyonel boyutu 1 1 adet 
 3233-3410-xxx Arka taban OT profesyonel boyutu 2 1 adet 

2 3231-2324 Denge burcu 1 adet 
3 1129-0036 Anahtarlık 16x1,6 2 adet 
4 1040-0012 Altıgen somun M12 (ince dişli diş) 2 adet 
5 1052-0012 Yaylı rondela B12 2 adet 
6 3231-2322 Geri yönlendirme 2 adet 
7 3231-2321 Kilitleme cıvatası gövdesi 2 adet 
8 1131-0036 Baskı yayı D-127 2 adet 
9 3201-7530 Kilit pimi 2 adet 

10 1024-0620 Altıgen soket gömme başlı vida, M6x20 2 adet 

11 3231-2131 Buşingli 2 adet 
12 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 

13 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 2 adet 

14 3231-3699 Sırtlık için serbest bırakma kablosu, boyut 1 1 adet 
 3233-3699 Sırtlık için serbest bırakma kablosu, boyut 2 1 adet 



Yedek parçalar 

52 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

5 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-4 3231-2710E Yan destek sol boyut 1 tamamlandı 1 adet 
 3233-2710E Yan destek sol boyut 2 tamamlandı 1 adet 
1 3201-2711 Yan destek kısmı sol boyutta oluşturdu 1 1 adet 
 3203-2711 Yan destek oluşturulmuş kısım sol boyut 2 1 adet 
2-5 3231-2720E Yan destek doğru boyut 1 tamamlandı 1 adet 
 3233-2720E Yan destek doğru boyut 2 tamamlandı 1 adet 
2 3231-2712 Tampon menteşe 2 adet 
3 1039-0003 Plastik için vida, flanşlı tava başlığı, 4x12 2 adet 
4 1501-0003 Kanca askısı siyah 25mm kendinden yapışkanlı tutkal 0,1 m 
5 3201-2721 Yan destek oluşturdu bölüm doğru boyutu 1 1 adet 
 3203-2721 Yan destek oluşturulmuş parça doğru boyut 2 1 adet 

 
Yan destek döşemesi için, sayfa 58

3 

4 

1 



53 

 

 

Yedek parçalar Aluminum version 
 
 
 
 
 
 

5 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-4 3231-2730E Yan destek sol, boyut 1 tamamlandı, alaşımda 1 adet 
 3233-2730E Yan destek sol, boyut 2 tamamlandı, alaşımda 1 adet 
 3235-2710E Yan destek sol, boyut 2xl tamamlandı, alaşımda 1 adet 
1 3201-2714-032 Yanal destek oluşturulmuş parça sol boyut 1 alaşımda 1 adet 
 3203-2714-032 Yanal destek oluşturulmuş parça sol boyut 2 alaşımda 1 adet 
 3235-2711-032* Yanal destek oluşturulmuş parça sol boyut 2XL, alaşımda 1 adet 
2-5 3231-2740E Yanal, destek, sağ, boyut 1, komple, alaşımda 1 adet 
 3233-2740E Yanal, destek, sağ, boyut 2, komple, alaşımda 1 adet 
 3235-2720E Yanal, destek, sağ, boyut 2xl, komple, alaşımda 1 adet 
2 3231-2712 Tampon menteşe 2 adet 
3 1039-0001 Plastik için vida, flanşlı tava başı 4x10 2 adet 
4 1501-0003 Kanca askısı siyah 25mm kendinden yapışkanlı tutkal 0,1 m 
5 3201-2724-032 Yanal destek oluşturulmuş parça sağ boyut 1, alaşımda 1 adet 
 3203-2724-032 Yanal destek oluşturulmuş parça sağ boyut 2, alaşımda 1 adet 
 3235-2721-032* Yanal destek oluşturulmuş parça sağ boyut 2XL, alaşımda 1 adet 
 *3231-2712 2XL, gerektiğinde Ped menteşe Poz. 2 3 adet 
 *1039-0001 2XL gerektiğinde Vida 4x10, Poz.3 3 adet 

 
Yan destek döşemesi için, sayfa 58

3 

4 

1 



Yedek parçalar 

54 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

10 
 
 
 
 
 
Poz     Makale numaras       Makale açıklaması                                                                                                miktar   Birim 

1-10 3201-2800E-xxx Arka kesici uç boyutu 1, tamamlandı 1 adet 
 3203-2800E-xxx Arka insert boyutu 2 ve 2XL, komple 1 adet 
1 3201-2810-xxx Arka kesici uç boyutu 1 1 adet 
 3203-2810-xxx Arka insert boyutu 2 ve 2XL 1 adet 
2-5 3201-2822E-xxx Arka panel boyutu 1, konektörlü 1 adet 
 3203-2822E-xxx Arka panel boyutu 2, konektörlü 1 adet 
2 3201-2822-xxx Arka panel boyutu 1 1 adet 
 3203-2822-xxx Arka panel boyutu 2 1 adet 
3 1144-0001 KS-Profil PVC 0,5 m 
4 1501-0003 Kanca askısı kendinden yapışkanlı (2x 0,05m, 1x 0,1m) 0,2 m 
5 1501-0003 Kanca askısı kendinden yapışkanlı (1x 0,2) 0,2 m 
6 1030-0512 Flanşlı düğme başlı soket vida M5x12 2 adet 
7 1055-0005 Yıkayıcı A5,3 2 adet 
8 1044-0005 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M5 2 adet 
9 1123-0500 Kelebek somun PA siyah M5 M5 BPF 20 2 adet 
10* 1026-0516 Mantar başlı kare boyun cıvatası M5x16, çerçeve rengiyle, 024 2 adet 
 1026-0516-033 Mantar kafa kare boyunlu cıvata siyah, M5x16, çerçeve rengiyle, 032 2 adet 

  * Vida çerçeve rengiyle değişir!   

3 
7 

8 

4 

6 
2 

9 

5 
10 



Yedek parçalar 

55 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-7 3201-3800E-xxx OT Backinsert boyutu 1 1 adet 
 3203-3800E-xxx OT Backinsert boyutu 2 1 adet 
1-4 3201-3810-xxx OT Arka çerçeve boyutu 1 1 adet 
 3203-3810-xxx OT Arka çerçeve boyutu 2 1 adet 
2 1030-0616 Flanşlı düğme başlı soket vida M6x16 4 adet 
3 1055-0006 Yıkayıcı A6,4 4 adet 
4 1044-0006 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M6 4 adet 
5-7 3201-3822E-xxx OT Arka panel boyutu 1, bağlantı elemanları ile 1 adet 
 3203-3822E-xxx OT Arka panel boyutu 2, bağlantı elemanları ile 1 adet 
6 1026-0516 Mantar kafalı kare boyunlu cıvata M5x16, çerçeve rengiyle 024 2 adet 
 1026-0516-033 Mantar kafalı kare boyunlu cıvata M5x16, çerçeve rengi 032 ile 2 adet 
7 1123-0500 Kelebek somun PA siyah M5 2 adet 

2 3 4 

5 1 

6 7 



Yedek parçalar 

56 

 

 

 
 
 
 
 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-16 3230-2301E-032 Arka taban Mini, komple 1 adet 
1 3230-2310-032 Arka panel Mini 1 adet. 
2-7 3230-2325 Mini sırt dayama yeri için serbest bırakma kablosu 1 takım 
8 3201-7530 Kilit pimi 2 adet 
9 1131-0036 Sıkıştırma yayı D-127d 0,8x8,3x29 2 adet 
10 3230-2322 Cıvata soketi 2 adet 
11 1129-0036 anahtarlık 16x1,6 2 adet 
12 1024-0625-033 Altıgen soket gömme başlı vida M6x25 2 adet 
13 3230-2321-033 Axel burç 2 adet 
14 1113-0065 Yıkayıcı PA doğası 8,4x30x1 mm 2 adet 
15 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 
16 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli  2 adet 

6 
 
5 

4 
 
3 

2 10 

16 
9 

15 
8 

14 
13 

12 



Yedek parçalar 

57 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-5 3230-2302E-032 Arka kapak Mini, komple 1 adet. 
1 3230-2331-032 Arka insert Mini, 1 adet 
2 1026-0516-033 Mantar kafa kare boyunlu cıvata siyah M5x16 3 adet 
3 1124-0500 Tırtıllı somun PA siyah M5 3 adet 
4 1055-0005-033 Yıkayıcı A5,3 3 adet 

5 1501-0003 Kanca kayışı kendinden yapışkanlı, 25mm, 6 cm uzunluğunda, 6 St. 0,36 m 
 1501-0003 Kanca kayışı kendinden yapışkanlı, 25mm, 10 cm uzunluğunda, 1 0,12 m 

4 
2 



Yedek parçalar 

58 

 

 

 

 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-4 3230-5200E_xxx Döşemelik Mini 1 Pc. 
 3232-5100E-xxx Döşeme boyutu 1 1 Pc. 
 3234-5100E-xxx Döşeme ölçüsü 2 1 Pc. 
 3235-5200E-xxx Döşeme boyutu 2XL 2 Pc. 
1 3230-5120-xxx Arkalık döşemesi, Mini 1 Pc. 
 3231-5120-xxx Arka döşeme, boyut 1 1 Pc. 
 3233-5120-xxx Sırt döşemesi, boyut 2 1 Pc. 
 3235-5120-xxx Arka döşeme, 2XL beden 1 Pc. 
2 3230-5160E-xxx Yanal döşeme mini 1 Pair 
 3201-5160E-xxx Yan döşeme boyutu 1 1 Pair 
 3203-5160E-xxx Yan döşeme boyutu 2 1 Pair 
 3235-5160E-xxx Yanal döşeme boyutu 2XL 1 Pair 
3 3230-5140-xxx Koltuk döşemesi boyutu Mini 1 Pc. 
 3232-5140-xxx Koltuk döşemesi boyutu 1 1 Pc. 
 3234-5140-xxx Koltuk döşemesi boyutu 2 1 Pc. 
 3235-5140-xxx Koltuk döşemesi boyutu 2XL 1 Pc. 
4 3231-9500E-xxx Döşeme rengiyle eşleşen yan paneller 1 Pair 
5 3231-2920-323 Döşeme uyluk destek boyutu 1 ve Mini, demir grisi 1 Pair 
 3233-2920-323 Döşeme uyluk destek boyutu 2, demir grisi 1 Pair 
 3235-2920-323 Döşeme uyluk destek boyutu 2XL, demir grisi 1 Pair 
6 3230-5150-xxx Kalça döşemelik Mini 1 Pair 
 3201-5150E-xxx Kalça döşemelik boyutu 1 1 Pair 
 3203-5150E-xxx Kalça döşemelik boyutu 2 1 Pair 
 3235-5150E-xxx Kalça döşemelik boyutu 2XL 1 Pair 

  Sipariş ile (xxx) renk kodu ile değiştirin!   
 
 

338 339 340 344 345 

kum / demir grisi turkuaz / demir grisi pembe / demir grisi siyah elmas / demir grisi kırmızı / demir grisi 

1 

2 

3 5 

4 
6 



Yedek parçalar 

59 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-8 3231-7700 Gövde desteği, boyut 1, döşemesiz 1 çift 

 3233-7700 Gövde desteği, boyut 2, döşemesiz 1 çift 
 3235-7700 Gövde desteği ,, boyut 3, döşemesiz 1 çift 

1 3201-7720-008 Pad krank sağ, boyut 1 1 adet. 
 3201-7710-008 Pad krank sol, boyut 1 1 adet 

2 3231-7730 Ped boyutu 1 2 adet 
 3233-7730 Ped boyutu 2 2 adet 
 3235-7730 Ped boyutu 3 2 adet 

3 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 
4 1022-0620 Altıgen soket başlı vida, M6x20, boyut 1 için 2 adet 

 1022-0640 Altıgen soket başlı vida M6x40, boyut 2 için 2 adet 
 1022-0650 Altıgen soket başlı vida M6x50, boyut 3 için 2 adet 

5 1026-0520 Mantar başlı kare boyun cıvatası M5x20 2 adet 
6 3201-7717-008 Gövde destek braketi hakkı 1 adet 

 3201-7716-008 Gövde desteği desteği kaldı 1 adet 
7 1055-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 
8 1123-0500 Kelebek somun PA siyah M5 2 adet 

9 3231-7760-323 Döşeme ,, boyut 1, demir grisi 2 adet 
 3233-7760-323 Döşeme ,, boyut 2, demir grisi 2 adet 
 3203-7760-323 Döşeme ,, boyut 3, demir grisi 2 adet 

4 
3 

2 
1 

7 8 

5 6 



Yedek parçalar 

60 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-7 3230-7700 Gövde desteği, boy Mini, döşemeli 1 çift 
1 3230-7721-007 Kelepçe tabanı Mini 2 adet. 
2 3230-7710 Döner kol Thoraxpelotte Mini 2 adet 
3 3231-7730 Ped, boyut 1 2 adet 
4 1051-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 
5 1022-0620 Altıgen soket başlı, vidalı M6x20 2 adet 
6 1052-0006 Yaylı rondela B6 4 adet 
7 1030-0620 Flanşlı düğme başlı soket vida M6x20 4 adet 

8 3231-7760-323 Döşeme, boyut 1 2 adet 

7 
6 

1 

3 

4 
5 



61 

 

 

Yedek parçalar 
 
 
 
 
 
 

15 
 
 
 

 

10 

4 1 
11 

6 2 13 

11 11 

 
 

9 

 
11 

9
 

7 
14 

8 12 
6 9 13 

3 
5 7 

 

16 
 
 
 
Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-16 3231-7800 Abdüksiyon bloğu, boyut 1 salıncak ve çıkarılabilir, kapaksız 1 adet 

 3231-7900 Abdüksiyon bloğu, boyut 2 salıncak ve çıkarılabilir, kapaksız 1 adet 
 3233-7800 Abdüksiyon bloğu, boyut 3 salıncak ve çıkarılabilir, kapaksız 1 adet 

1 3231-7841 Tutuklama kelepçesi 1 adet 
2 3231-7842 Rulman durdurma kelepçesi 1 adet 
3 1133-0020 Bacak yayı 1,25 x 9,25 x 2,25 1 adet 
4 3231-7820-032 A-kama desteği 1 adet 
5 1114-0013 Burç zp 8x0,8x20 1 adet 
6 1029-0630 Düğme başlı soket vida M6x30 2 adet 
7 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli 985 M6 2 adet 
8 1021-0508 Silindir başlı vida M5x8 1 adet 
9 1042-0005 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M5 3 adet 

10 3231-7831-032 Taban plakası kaçırma bloğu alıcısı 1 adet 
11 1062-0410 Kör perçin F4x10 4 adet 
12 3231-7832 A-kama için tutuklama kısmı 1 adet 
13 1021-0516 Altıgen soket başlı vida M5x16 2 adet 
14 1055-0005 Yıkayıcı A5,3 1 adet 
15 3201-7810 Ahşap kama, boyut 1, PU-köpüklü 1 adet 

 3201-7910 Ahşap kama, boyut 1, PU - köpüklü 1 adet 
 3203-7810 Ahşap kama, boyut 1, PU - köpüklü 1 adet 

16 1028-0430 Anakart vidalı havşa başlı 4x30 4 adet 
 3201-7840-323 Abdüksiyon bloğu kapağı, boyut 1 demir grisi 1 adet 
 3201-7940-323 Kapak abdüksiyon bloğu, boyut 2 demir grisi 1 adet 
 3203-7840-323 Abdüksiyon bloğu kapağı, boyut 3 demir grisi 1 adet 



Yedek parçalar 

62 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7 

 
 
 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-14 3231-7801 Bingo-Evo abdüksiyon bloğu, boyut 1 sabit, dış kapaklı 1 adet 

 3231-7901 Bingo-Evo abdüksiyon bloğu, boyut 2 sabit, dış kapaklı 1 adet 
 3233-7801 Bingo-Evo abdüksiyon bloğu, boyut 3 sabit, dış kapaklı 1 adet 

1 3231-7820-032 A-kama desteği 1 adet 
2 1114-0013 Burç zp 8x0,8x20 1 adet 
3 1114-0012 Burç zp 8x0,8x22,5 1 adet 
4 1029-0630 Düğme başlı soket vida M6x30 2 adet 
5 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 2 adet 
6 1021-0508 Silindir başlı vida M5x8 1 adet 
7 1042-0005 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M5 3 adet 
8 3231-7831-032 Taban plakası kaçırma bloğu alıcısı 1 adet 
9 1062-0410 Kör perçin F4x10 4 adet 

10 3231-7832 A-kama için tutuklama kısmı 1 adet 
11 1021-0516 Altıgen soket başlı vida M5x16 2 adet 
12 1055-0005 Yıkayıcı A5,3 1 adet 
13 3201-7810 Ahşap kama, boyut 1, PU köpüklü 1 adet 

 3201-7910 Ahşap kama, boyut 2, PU köpüklü 1 adet 
 3203-7810 Ahşap kama, ebat 3, PU köpüklü 1 adet 

14 1028-0430 Anakart vidalı havşa başlı 4x30 4 adet 

3201-7840-323 Cover for abduction block size 1 iron grey 1 
adet 

3201-7940-323 Cover abduction block size 2 iron grey 1 adet 
3203-7840-323 Cover for abduction block size 3 iron grey 1 adet 

13 

9 

8 9 

1 
4 3 

9 

5 
11 

9 

12 

4 6 11 

2 7 
10 

5 

14 



Yedek parçalar 

63 

 

 

 
 
 
 
 

3 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-9 3232-2203-032 Tutma rayı veya terapi tepsisi gibi aksesuarlar için tutucu 1 çift 

 3232-2204-032 Tutma rayı veya terapi tepsisi gibi aksesuarlar için uzun tutucu 1 çift 
1 3232-2232-032 Aksesuar tutucu sol tarafı için tutucu 1 adet. 

 3232-2242-032 Aksesuar tutucu sağ tarafı için tutucu 1 adet 
 3232-2233-032 Aksesuar tutucu sol tarafı için tutucu uzun 1 adet 
 3232-2243-032 Aksesuar tutucu sağ tarafı için tutucu uzun 1 adet 

2 3231-2232 Kalıp parçası aksesuarları için tutucu 2 adet 
3 1039-0001 Plastik, çapraz işlenmiş tava kafası için vida w. flanş 4x10 2 adet 
4 3232-2235 Dişli plaka siyah galvanizli 2 adet 
5 1021-0516-033 Altıgen soket başlı vida siyah M5x16 4 adet 
6 1052-0005-033 Yaylı rondela B5 siyah 4 adet 
7 1055-0005-033 Yıkayıcı A5,3 siyah 4 adet 
8 1029-0625-033 Düğme başlı soket vida siyah M6x25 2 adet 
9 1055-0006-033 Yıkayıcı A6,4 2 adet 

1 

4 
8 

7 
6 

9 



Yedek parçalar 

64 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 
 

4 

 
 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-10 3230-2201-032 Tutucu Mini, tutma rayı veya terapi tepsisi gibi aksesuarlar için 1 takım 
1 3230-2232-032 Aksesuar tutucu için tutucu, Mini sol taraf 1 adet. 
 3230-2242-032 Aksesuar tutucu için tutucu, Mini sağ taraf 1 adet 
2 3231-2232 Kalıp parçası aksesuarları için tutucu 2 adet 
3 1039-0001 Plastik, çapraz işlenmiş tava kafası için vida w. flanş 4x10 4 adet 
4 1021-0516-033 Altıgen soket başlı vida siyah M5x16 4 adet 
5 1052-0005-033 Yaylı rondela B5 4 adet 
6 1055-0005-033 Yıkayıcı A5,3 4 adet 
7 3232-2235 Dişli plaka siyah galvanizli 2 adet 
8 1029-0625-033 Düğme başlı soket vida siyah M6x25 2 takım 

9 1052-0006-033 Yaylı rondela B6 siyah 2 takım 
10 1055-0006-033 Yıkayıcı A6,4 siyah 2 takım 

6 5 

10 
9 

8 

6 5 4 

1 3 



Yedek parçalar 

65 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3 

5 

6 
 
 

 
Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-7 3230-8100-323 öşemeli ray, Mini 1 adet. 
 3231-8100-323 Döşemeli ray, boyut 1 1 adet 
 3233-8100-323 Döşemeli ray, boyut 2 1 adet 
1 3231-8110 Tutunma rayı için dirsek borusu, boyut 1 1 adet 
 3233-8110 Tutunma rayı için dirsek borusu, boyut 2 1 adet 
2 3231-8130 Döşeme köpüğü malzeme boyutu 1, (60 cm) 1 adet 
 3203-8130 Döşemelik köpük malzeme boyutu 2 (70 cm) 1 adet 
3 3201-8120 Buşingli 2 adet 
4 1062-0408 Kör perçin St / St DIN / ISO 7337 F4x8 2 adet 
5 1134-0005 Çekme düğmesi A 102 2 adet 
6 1141-0001 Nervürlü uç SFL 14x0,8-2 2 adet 

7 3230-8140-323 Tutunma rayı kapağı Mini, demir grisi 1 adet 
 3231-8140-323 Tutunma rayı boyutu 1, demir grisi 1 adet 
 3233-8140-323 Tutunma rayı boyutu 2, demir grisi 1 adet 

2 

4 



Yedek parçalar 

66 

 

 

1 2 

15 13 3 

14 

4 

11 16 
12 10 10 

5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
  

 

 

10 10 14  
  

   

   

 7  

6   
        

     8   

   

 
Poz 

 
Makale numarası 

 9 
Makale açıklaması 

 
miktar 

 
birim 

1-16 3230-8200 Therapy tray Mini, clear 1 Pc. 
 3231-8200 Therapy tray size 1, clear 1 Pc. 
 3233-8200 Therapy tray size 2, clear 1 Pc. 
 3230-8201 Therapy tray Mini, gray 1 Pc. 
 3231-8201 Therapy tray size 1, gray 1 Pc. 
 3233-8201 Therapy tray size 2, gray 1 Pc. 
1 3231-8290 Tray plate only, clear 1 Pc. 
 3231-8291 Tray plate only, grey 1 Pc. 
1-4 3231-8280 Tray plate clear, with rails 1 Pc. 
 3231-8281 Tray plate gray, with rails 1 Pc. 
2 1063-0410 Blind rivet S4x10 4 Pc. 
3 3201-8280 Bearing block 4 Pc. 
4 3201-8270 Rail 2 Pc. 
5-9 3230-8210E Table base frame, mini 1 Pc. 
 3231-8210E Table base frame, size 1 1 Pc. 
 3233-8210E Table base frame, size 2 1 Pc. 
6 3201-8120 Bushing 2 Pc. 
7 1062-0410 Blind rivet F4x10 2 Pc. 
8 1134-0005 Snap button A 102 2 Pc. 
9 1141-0001 Ribbed insert SFL 14x0,8-2 2 Pc. 
10 3201-8230 Clamp half 4 Pc. 
11 3201-8240 Clamp disk D 8,5 1 Pc. 
12 3201-8250 Clamp disk M8 1 Pc. 
13 1039-0002 Thread M8x47,2mm 0,47 m 
14 1051-0008 Washer A8,4 2 Pc. 
15 1044-0008 Hexagonal domed cap nut self-locking M8 1 Pc. 
16 1121-0800 Locking lever PA black M8 1 Pc. 



67 

 

 

6 

Yedek parçalar 

1 
2 

 
 

9 
 

11 

10 3 

8 
6 4 

 

5 

6 6 
12 

7 10 
18 

19 
 13 
 

 

 14 
  15 

16 

 19 

 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar birim 
1-16 3230-8202 Terapi tepsisi Mini, şeffaf, yüksekliği ayarlanabilir 1 adet. 
 3231-8202 Terapi tepsisi, boyut 1, açık, yüksekliği ayarlanabilir 1 adet 
 3233-8202 Terapi tepsisi, boyut 2, açık, yüksekliği ayarlanabilir 1 adet 
 3230-8203 Terapi tepsisi Mini, gri, yüksekliği ayarlanabilir 1 adet 
 3231-8203 Terapi tepsisi, boyut 1, gri, yüksekliği ayarlanabilir 1 adet 
 3233-8203 Terapi tepsisi, boyut 2, gri, yüksekliği ayarlanabilir 1 adet 
1 3231-8290 Sadece tepsi plakası, açık 1 adet 
 3231-8291 Sadece tepsi plakası, gri 1 adet 
1-4 3231-8280 Tepsi plakası açık, raylı 1 adet 
 3231-8281 Tepsi plaka gri, raylı 1 adet 
2 1063-0416 Kör perçin S4x10 4 adet 
3 3201-8280 Yatak bloğu 4 adet 
4 3201-8270-016 Demiryolu 2 adet 
5 3230-8220-032 Masa tabanı çerçevesi, Mini, yüksekliği ayarlanabilir 1 adet 
 3231-8220-032 Masa tabanı çerçevesi, boyut 1, yüksekliği ayarlanabilir 1 adet 
 3233-8220-032 Masa tabanı çerçevesi, boyut 2, yüksekliği ayarlanabilir 1 adet 
6 3201-8230 Yarı kelepçe 4 adet 
7 3201-8250 Kelepçe diski M8 1 adet 
8 3201-8240 Kelepçe diski D 8,5 1 adet 
9 1039-0002 Dişli çubuk M8x1000 0,47 m 
10 1051-0008 Yıkayıcı A8,4 2 adet 
11 1044-0008 Altıgen kubbeli başlık somunu kendinden kilitlemeli M8 1 adet 
12 1121-0800 Kilitleme kolu PA siyah M8 1 adet 
13-17 3231-8215E Destek tüpü, ayarlayıcı sol 1 adet 
 3231-8216E Destek tüpü, ayarlayıcı sağ 1 adet 
14 1062-0408 Kör perçin F4x8 2 adet 
15 3201-8120 Buşingli 2 adet 
16 1134-0005 Çekme düğmesi A 102 2 adet 
17 1141-0001 Nervürlü uç SFL 14x0,8-2 2 adet 
18 3201-8221 Yüksekliği ayarlanabilen tepsi için sıkıştırma halkası 2 . adet 
19 1031-0825 Altıgen soket ayar vidası M8x25 2 adet 
 



Yedek parçalar 

68 

 

 

 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 

4 
 
 
 
 

 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-5 3202-7100 Döner kilit ,, iki teker çatal için 1 takım 
1 3202-7110 Döner kilit muhafazası 2 adet. 
2 1127-0009 Kilit pimi, kilitleme sistemli 2 adet 
3 1021-0625 Altıgen soket başlı vida M6x25 2 adet 
4 1042-0006 Altıgen somun kendinden kilitlemeli M6 2 adet 
5 1150-0001 O-ring NBR 18x2 2 adet 

5 3 



Yedek parçalar 

69 

 

 

 

 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-11 3231-7201 Görevli fren ,, iki elle kullanım, Push bar monte 1 takım 
 3231-7202 Refakatçi fren ,, iki elle kullanım, cırcırlı eklemlere monte 1 takım 
 3235-7201 Görevli fren `` Push bar'a monte edilmiş iki elle kullanım ,, 2XL 1 takım 
 3235-7202 Refakatçi fren ,, iki elle kullanım, cırcırlı eklemlere monte 2XL 1 takım 
1 1209-0021 El freni 80 ° kilitsiz 22 mm (323X-7202) 2 adet. 
 1209-0022 El freni 36 ° kilitsiz 22 mm (323X-7201) 2 adet 
2 1209-0001 Kablo teli seti 1,5 m kablo 2 adet 
3 1204-0005 Alüminyum halkalı fren diski 2 adet 
4 1149-0001 Kablo klipsi D 25 2 adet 
5 1089-0004 Kablo bağı, siyah, 5x180 2 adet 
6 1039-0006 Havşa başlı kılavuz vidası 6 adet 
7 1149-0003 Kablo klipsi d 6,4 / 8 mm, siyah 4 adet 
8 1062-0516 Kör perçin F5x16 2 adet 
9 1051-0005 Yıkayıcı A5,3 zp DIN / ISO 125 A5,3 6 adet 
10 1029-0616 düğme başlı soket vida M6x16 2 adet 
11 1050-0006 Yıkayıcı A6,4 2 adet 
12-18  Yedek parçalar, Refakatçi freni   
12 3231-7217 Kablo için tespit vidası, 160 ° açılı 1 adet 
13 1131-0073 Göbek freni için sıkıştırma yayı 1 adet 
14 1099-0015 Vidalı nipel 1 adet 
15 3231-7213 Fren balatalı alu-profil braketi 1 adet 
16 3231-7214 Göbek freni için taban plakası 1 adet 
17 3231-7212 Göbek freni kapağı 1 adet 
18 1039-0001 Plastik, çapraz işlenmiş tava kafası için vida w. flanş zp 4x10 3 adet 

2 

4 

7 10 

1 
8 

9 

11    

6    
5 

3 

13 14 

12 

15 16 17 18 



Yedek parçalar 

70 

 

 

 

 
 
 
 

 
5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-4 3201-9300-323 Gölgelik için ,, boyut 1 ve 2, dahil. adaptör ve yağmur koruması, demir grisi 1 Takım 
 3235-9300-323 Gölgelik boyutu 2XL, dahil. adaptör ve yağmur koruması, demir grisi 1 takım 
1 7000-0007-323 Yağmurluklu gölgelik, gri 1 adet. 
2 7000-0008 Gölgelik için yağmurluk, mini, boyut 1 ve 2 1 adet 
 7000-0037 Gölgelik için yağmurluk ,, boyut 2XL 1 adet 
3 7000-0004 Bağlantı elemanları ile gölgelik için cırcırlı bağlantı 2 adet 
4 3201-9310E Gölgelik adaptörü, bağlantı elemanı komple 1 takım 
5 3230-9310E Gölgelik adaptörü, mini için, fermuarlı komple 1 takım 

1 

2 

3 
4 



Yedek parçalar 

71 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz Makale numarası Makale açıklaması miktar Birim 
1-4 3230-7602-323 Koltuk başlığı yastıkları ,, boyutu Mini irongrey, döşemeli 1 çift 
 3201-7600-323 Koltuk başlıkları, boyut 1, irongrey, döşemeli 1 çift 
 3203-7600-323 Koltuk başlığı yastıkları, boyut 2 irongrey, döşemeli 1 çift 
1 3230-7631-032 Koltuk başlığı, boyut Mini 2 adet. 
 3201-7610-032 Koltuk başlığı, boyut 1 2 adet 
 3203-7610-032 Koltuk başlığı, boyut 2 2 adet 
2 1026-0520 Mantar başlı kare boyun cıvatası M5x20 4 adet 
3 1124-0500 Tırtıllı somun PA siyah M5 4 adet 
4 1049-0066 BILOC-Somun M5 4 adet 
2-6 3230-7601-323 Koltuk başlıkları alt versiyon boyutu Mini demir grisi, döşemeli 1 çift 
 3231-7600-323 Koltuk başlığı yastıkları düşük versiyon, boyut 1, demir grisi, döşemeli 1 çift 
 3233-7600-323 Koltuk başlığı yastıkları düşük versiyon, boyut 2, demir grisi, döşemeli 1 çift 
5 3230-7611-032 Koltuk başlığı düşük versiyon, boyut Mini 2 adet 
 3231-7611-032 Kafalık düşük versiyonu, boyut 1 2 adet 
 3233-7611-032 Koltuk başlığı düşük versiyon, boyut 2 2 adet 
6 1144-0001 KS-Profil PVC, mini 2x 0,19m 0,38 Mtr. 
  KS-Profil PVC, boyut 1 2x 0,22m 0,44 Mtr. 
  KS-Profil PVC, boyut 2 2x 0,26 0,52 Mtr. 

 3230-7640-323 Baş desteği döşeme ölçüsü Mini, demir grisi 1 adet 
 3201-7620-323 Baş dayanağı döşemesi, beden 1, demir grisi 1 adet 
 3203-7620-323 Baş dayanağı döşemesi, beden 2, demir grisi 1 adet 

 3230-7620-323 Düşük profilli baş desteği için baş dayanağı döşemesi, boyut Mini, demir grisi 1 adet 
 3231-7620-323 Düşük profilli baş desteği için baş dayanağı döşemesi, boyut 1, demir grisi 1 adet 
 3233-7620-323 Düşük profilli baş desteği için baş dayanağı döşemesi, boyut 2, demir grisi 1 adet 

6 5 

3 

2 
1 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOGGI Ltd. Şti. 
OSB Güldiken Mahallesi Aşikpaşa Caddesi No.16 • 40100 Kirsehir • Türkiye  

Telefon: 05524298340 
E-posta: info@hoggi.com.tr • www.hoggi.com.tr 

 
 


